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Vážení myslivci, přátelé přírody a myslivosti, dámy a pánové.

Dovolte mi, abych Vás jménem MS Zádveřice – Raková z.s.
přivítal na Chovatelské přehlídce trofejí ulovené zvěře v okrese
Zlín za rok 2020 – 2021.

Obec Zádveřice – Raková náleží k okrajovému území jihozápadní
hranice Valašska. Leží na kopcích i v údolí, kterým protéká říčka
Lutoninka, nejvyšším bodem v okolí je Tlustá hora 480 m n. m.
V přilehlém okolí obce se rozléhá přibližně 600 ha lesních kultur
a 880 ha polí zajišťující dobrou kvalitu životního prostoru pro chov
zvěře v naší honitbě.

Náš myslivecký spolek hospodaří na celkové výměře 1498 ha honebních pozemků.
Veškerou činnost spojenou s chovem, péčí a lovem zvěře zajišťuje v současné době
25 členů a 6 uchazečů o první lovecký lístek.

Naší dlouhodobě obhospodařovanou zvěří je zvěř srnčí a mufloní, hojně se vyskytuje zvěř
černá a zavítá jelení a daňčí. Drobná zvěř se nám i přes veškerou snahu a péči stále drží
na hranici minimálních stavů.

S výkonem práva myslivosti souvisí i budování a výstavba mysliveckých zařízení, jako jsou
krmelce, slaniska, zásypy, umělé nory apod. Důležitou činností je zimní přikrmování
a záchrana srnčat při senoseči.

Na myslivecké chatě pravidelně pořádáme „zábavně naučné“ setkání s dětmi z naší
mateřské a základní školy. Probíhají zde také veškeré kulturní myslivecké akce.

Snažíme se oslovit a zaujmout naši mládež prostřednictvím mysliveckého kroužku Liščata.
Cílem tohoto snažení je, aby mladá generace vnímala myslivost pozitivně a postupně
doplnila naše řady. Každý rok se k nám do kroužku opakovaně hlásí kolem dvaceti malých
myslivců.

Veliké poděkování patří všem, kdo se podíleli na přípravě chovatelské přehlídky
ve Víceúčelovém domě u nás v Zádveřicích.

Vážení příznivci myslivosti, přeji Vám, aby se Vám u nás líbilo, prožili jste krásný den
a odcházeli spokojeni.

S pozdravem Myslivosti zdar!

Luděk Tureček
Myslivecký hospodář MS Zádveřice – Raková
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Vážení hosté, myslivci a přátelé myslivosti,

jménem obce Zádveřice - Raková Vás vítám při příležitosti konání
Chovatelské přehlídky trofejí okresu Zlín za loveckou sezónu
2020 - 21.

Obec Zádveřice - Raková se nachází v okrese Zlín ve Zlínském
kraji. V současné době zde žĳe přibližně 1 520 obyvatel a vzhledem
k výhodné poloze vůči Zlínu, Vsetínu i Luhačovicím je zde velká
poptávka po výstavbě. Obec vznikla v roce 1960 spojením dvou
obcí, Rakové a Zádveřic, leží v údolí říčky Lutoninky při silničním
a železničním spojení Zlína a Vizovic. Přibližně 3 km na sever
od Zádveřic se nachází v malém údolí Raková, menší část obce.

Tato přehlídka je podpořena v rámci programu oslav 760 let od první písemné zmínky
o obci Zádveřice.

V obci se nachází mateřská škola, základní škola pro první stupeň, veřejná knihovna, dům
s pečovatelskou službou, tělocvična, víceúčelové hřiště, fotbalové hřiště, nová
pumptracková dráha, prodejna potravin a smíšeného zboží a několik pohostinství.
Za dominantu obce se dá považovat evangelický kostel. Aktivní činnost v obci vyvíjí
Tělovýchovná jednota, TJ Sokol, Klub dětí a maminek, dva Sbory dobrovolných hasičů,
Myslivecký spolek a Českobratrská církev evangelická.

Vážení přátelé myslivosti,

přeji Vám krásné chvíle strávené v přátelském prostředí a nezapomenutelné vzpomínky
z této společenské akce.

S přáním všeho dobrého

Ing. Radovan Karola
starosta obce Zádveřice - Raková
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Vážení kolegové myslivci, přátelé přírody a myslivosti,

dovolte mně, abych Vás jménem Okresního mysliveckého spolku
Zlín přivítal na Chovatelské přehlídce trofejí za rok 2020 – 2021
v Zádveřicích. Po necelém roce se opět setkáváme na chovatelské
přehlídce trofejí, abychom se mohli seznámit s výsledky
mysliveckého hospodaření v honitbách okresu Zlín za uplynulé
období. Přípravu chovatelských přehlídek nám i ostatním OMS už
druhým rokem komplikují mimořádná opatření přĳatá v souvislosti
s šířením nákazy koronaviru. Souběžně s tím jsou stále více slyšet
názory z řad myslivecké veřejnosti, zda má smysl za těchto
podmínek chovatelské přehlídky vůbec pořádat. V odborném tisku

se zase vede diskuze nad jejich úrovní a přínosem pro laickou veřejnost. Jsem přesvědčen,
že dobře připravená chovatelská přehlídka, doplněná kvalitním a přehledným katalogem,
bude vždy zdrojem ponaučení pro mysliveckou veřejnost. Bohatý doprovodný program,
spojený už tradičně s ochutnávkou zvěřinových specialit, pak určitě zaujme i návštěvníky
z řad široké veřejnosti.

V letošním roce budeme mít možnost navštívit kromě okresních chovatelských přehlídek
i celostátní mysliveckou výstavu. Výstaviště v Lysé nad Labem ve spolupráci s ČMMJ
plánuje ve dnech 8. - 12. září uspořádat Mysliveckou výstavu Natura Viva 2021, spojenou
s celonárodní výstavou trofejí. Věřím, že majitelé význačných medailových trofejí z našeho
okresu předloží na tuto prestižní výstavu své trofeje, abychom mohli představit chovatelské
úspěchy z našich honiteb za uplynulé pětileté období.

Na závěr bych chtěl poděkovat všem, kteří se na zajištění a organizaci této chovatelské
přehlídky podíleli – členům hodnotitelské komise, pořádajícímu Mysliveckému spolku
Zádveřice – Raková a myslivecké komisi při OMS Zlín. Výsledkem této společné práce je
už tradičně odborně i společensky hodnotná akce, přispívající k propagaci myslivosti.
Všem, kteří přehlídku navštíví, přeji, aby si odnesli mnoho poznatků z prohlídky trofejí
a také hodně příjemných zážitků při setkání s přáteli.

„ Myslivosti zdar“

Ing. Pavel Fryzelka
předseda OMS Zlín
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Přehled honiteb a jejich výměry
Zlín 28895,2

101. Fryšták - Dolní Ves 1104,4 309. Veselá - Klečůvka 585,8
102. Kašava - Držková 1224,0 310. Zádveřice - Raková 1498,1
103. Bohuslavice u Zlína 1729,1 311. Podkopná Lhota 665,0
104. Příluky - Lůžkovice 857,0 312. Obora Títěž 202,1
105. Hřivínův Újezd - Kaňovice 1064,3 313. Všemina 1076,4
106. Provodov 1183,0 314. Trvajka 501,2
107. Kudlov - Jaroslavice 644,0 Luhačovice 16348,0
108. Strážná, Březůvky 1582,0 401. Ludkovice 1155,0
109. Racková 513,9 402. Kladná - Žilín 719,0
110. Lhota u Malenovic - Karlovice 724,2 403. Rudimov 984,0
111. Lukov - Vlčková 1065,8 404. Řetechov 511,0
112. Lípa 729,0 405. Lipová - Haluzice 939,0
113. Fryšták - Horní Ves 1002,0 406. Petrůvka 693,0
114. Ostřice - Štípa 1063,0 407. Slopné 977,0
115. Háj Mysločovice 971,0 408. Nevšová 716,0
117. Horní Roveň Přílepy 1063,2 409. Pozlovice 1009,0
118. Tečovice 620,9 410. Hrádek na Vlárské dráze 600,0
119. Hvozdná 624,0 411. Dolní - Horní Lhota 1227,0
120. Lukoveček 516,0 412. Bohuslavice nad Vláří 573,0
121. Zlín - Tlustá 527,0 413. Šanov 731,0
122. Mladcová - Paseky 620,0 414. Sehradice 826,0
123. Velký Ořechov 1308,0 415. Luhačovice 1222,0
124. Želechovice 954,4 416. Biskupice 619,0
125. Louky - Prštné 594,0 417. Polichno 545,0
126. Hutě 975,2 418. Slavičín - Divnice 1816,0
127. Lukov 834,8 419. Orgál 486,0
128. LČR Lukoveček 754,9 Val. Klobouky 23484,1
129. Malenovice I. 871,0 502. Drnovice 550,0
131. Májová 544,9 503. Javorník 1941,0
132. Racková - lesy 1142,0 504. Jestřabí 584,5
133. Vršava 968,2 505. Loučka 690,5
134. Želechovice - Vidovy 520,0 506. Lipina, Křekov 653,0

Otrokovice 8765,5 507. Mirošov 746,0
201. Tlumačov 819,9 508. Nedašov 841,0
202. Žlutava 574,7 509. Nedašova Lhota 677,0
203. Kaménka Oldřichovice 1296,7 510. Poteč 956,0
204. Napajedla 1248,2 511. Rokytnice 782,0
205. Spytihněv 853,8 512. Smolina 507,0
206. Pohořelice 613,4 513. Tichov 598,0
207. Skalka 1244,7 514. Valašské Klobouky 1072,1
208. Halenkovice 833,0 515. Vlachovice 2039,0
209. Halenkovice - lesy 757,0 516. Vysoké Pole - Ploština 970,0
210. Malenovice II. 524,0 517. Újezd u Valašských Klobouk 1149,0

Vizovice 13256,4 518. Hložec 831,0
301. Neubuz - Dešná 517,7 519. Sidonie, Cigán 1372,0
302. Lutonina 568,0 520. Vlára LČR 1377,0
303. Vizovice 2173,7 521. Vysoké Pole - lesy 628,0
304. Bratřejov 1150,0 522. Študlov 862,0
305. Trnava - Vrchy 1257,9 523. Návojná 577,0
306. Březina Slušovice 1405,4 524. Radošín 554,0
307. Ublo 502,4 526. Brumov 1078,0
308. Jasenná 1152,7 527. Bylnice 1449,0
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Složení hodnotitelské komise

Předseda: Ing. Václav Obadal

Jelení zvěř: Ing. Jaroslav Turek, Ing. Bohdan Zvoníček, Ing. Jaroslav Perutka, Pavel Mašláň,
Ing. Jan Tureček, Jiří Skácil Dis., Jaroslav Perutka, Karel Tureček

Daňčí zvěř: Lubomír Ronza, Miroslav Mikulec, Ing. Josef Bořuta,
Ing. Leo Mackovík PhDr., Ing. Miroslav Holík,
Měření daňčích trofejí: Ing. Jiří Hluštík, Karel Růžička, Rostislav Gajdošík

Mufloní zvěř: MVDr. Josef Matůšů, Zdeněk Machů, Václav Odehnal, Bronislav Kalenda,
Ing. Pavel Fryzelka, Jiří Bolčo

Černá zvěř
a šelmy: MVDr. Valdemar Stiksa, Ing. Martin Stiksa, Martin Chovanec

Srnčí zvěř : Komise č.1:
Antonín Vojtěšek, Jiří Bartek, Marek Vaculík, Vojtěch Václavík, Jan Kučera
Komise č.2:
Ing. Vojtěch Dorňák, Ing. Martin Pavlíček, Karel Kulíšek, Luděk Tureček,
Ondřej Kořenek

Měření trofejí: Ing. Jaroslav Turek ml., Jiří Skládal, Otakar Rosulek

Za spolupráci všem děkujeme.

Bodové limity pro oceňování trofejí

Použité zkratky pro hodnocení chovné zvěře
P zelený bod průběrný kus
MČ malý červený bod chovný kus
VČ velký červený bod vysoce chovný kus
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Přehled medailových trofejí: okres Zlín, rok 2020/2021 (1/2)

Druh zvěře Lovec Honitba Datum Věk Pozn.

1. Srnec Vaňhara Oldřich ml. Fryšták - Dolní Ves 18.7.2020 16 130,03 3 zlato VČ
2. Srnec sražen autem Želechovice 25.9.2020 18 128,95 3 stříbro VČ
3. Srnec Ing. Vandas Jaroslav Žlutava 7.8.2020 17 119,95 8 stříbro P
4. Srnec sražen autem Louky - Prštné 23.7.2020 - 119,40 3 stříbro VČ
5. Srnec Špaňhel Petr Horní Roveň Přílepy 5.8.2020 16 115,25 4 stříbro VČ
6. Srnec Kučera Filip Biskupice 19.5.2020 17 114,80 7 bronz P
7. Srnec sražen autem Lukov - Vlčková 25.6.2020 18 109,18 2 bronz VČ
8. Srnec Tkadlec David Bylnice 11.7.2020 10 105,25 8 bronz P

1. Jelen Mikulec Miroslav Rudimov 11.12.2020 140 185,12 10 bronz P
2. Jelen Míča Zdeněk Bylnice 19.9.2020 144 184,55 9 bronz VČ
3. Jelen Šenkeřík Zdeněk Nedašov 3.9.2020 187 183,54 8 bronz VČ
4. Jelen Sojka Marek Sidonie - Cigán 26.9.2020 122 176,98 7 bronz VČ
5. Jelen Hanke Jaroslav Šanov 13.8.2020 170 175,07 11 bronz P
6. Jelen Zoller Jiří Rokytnice 10.11.2020 135 174,99 7 bronz VČ
7. Jelen Soja Rostislav Radošín 8.12.2020 112 174,15 9 bronz P
8. Jelen Soja Rostislav Javorník 16.9.2020 145 173,98 10 bronz P
9. Jelen Pastorek Tomáš Javorník 27.8.2020 117 170,53 8 bronz P

1. Daněk Hubáček Libor Fryšták Horní Ves 8.10.2020 72 192,45 6 zlato MČ
2. Daněk Adal Tšedop Obora Títěž 27.10.2020 55 186,78 8 zlato P
3. Daněk Minařík Miroslav Neubuz - Dešná 2.1.2021 60 178,78 9 stříbro P
4. Daněk Juřík Miroslav ml. Ostřice - Štípa 30.1.2021 60 178,24 5 stříbro P
5. Daněk Juřík Miroslav ml. Ostřice - Štípa 16.2.2021 50 178,19 6 stříbro MČ
6. Daněk Adal Tšedop Obora Títěž 21.10.2020 55 177,81 5 stříbro MČ
7. Daněk Vágner Ladislav Obora Títěž 6.10.2020 68 177,41 8 stříbro P
8. Daněk Šubrt Jiří Trnava - Vrchy 20.10.2020 65 176,75 7 stříbro P
9. Daněk Gajdošík Rostislav Všemina 2.1.2021 75 176,56 7 stříbro P
10. Daněk Ing. Fryzelka Pavel Rudimov 31.10.2020 55 173,95 5 stříbro MČ
11. Daněk Matůšů Vladimír Všemina 7.11.2020 65 172,95 5 stříbro MČ
12. Daněk Ing. Šnejdrle Jindřich Obora Títěž 29.1.2021 67 172,24 10 stříbro P
13. Daněk Dolanský Ladislav Trnava - Vrchy 20.10.2020 70 170,60 6 stříbro P
14. Daněk Špaňhel Petr Horní Roveň Přílepy 16.10.2020 50 170,42 4 stříbro VČ
15. Daněk Ing. Kučera Martin Obora Títěž 20.10.2020 57 168,13 9 bronz P
16. Daněk Matouch František Rudimov 22.10.2020 65 167,98 6 bronz MČ
17. Daněk Ing. Dovrtěl Petr Trnava - Vrchy 22.10.2020 70 167,62 7 bronz P
18. Daněk Matějka Jiří Lipová - Haluzice 6.11.2020 50 165,91 9 bronz P
19. Daněk Ing. Pokorný Petr Obora Títěž 24.11.2020 60 165,03 8 bronz P
20. Daněk Mikulec Miroslav Rudimov 12.9.2020 90 164,63 6 bronz P
21. Daněk Šlancar Ladislav Fryšták Horní Ves 23.10.2020 63 162,95 4 bronz VČ
22. Daněk Ing. Nuhlíček Martin LČR Lukoveček 9.10.2020 55 160,34 7 bronz P

Hmot-
nost kg

Body
CIC
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Přehled medailových trofejí: okres Zlín, rok 2020/2021 (2/2)

Druh zvěře Lovec Honitba Datum Věk Pozn.

1. Muflon úhyn Rudimov 6.3.2021 - 219,95 6 zlato P
2. Muflon Ing. Gergela Karel Kladná - Žilín 18.1.2021 43 211,30 5 zlato P
3. Muflon Ing. Kabelka Michal Obora Títěž 29.1.2021 35 210,10 7 zlato P
4. Muflon Gbelec Vojtěch Vlachovice 26.7.2020 28 210,00 4 zlato MČ
5. Muflon Slavíček Zdeněk ml. Lipová - Haluzice 7.12.2020 30 209,30 7 stříbro P
6. Muflon Ing. Bořuta Josef Obora Títěž 5.11.2020 35 205,20 5 stříbro P
7. Muflon Kozubík Petr Slopné 10.3.2021 24 204,60 4 stříbro VČ
8. Muflon Ing. Kučera Martin Obora Títěž 20.10.2020 37 200,65 5 stříbro P
9. Muflon Kořenek Karel Vlachovice 8.11.2020 30 198,50 5 stříbro P
10. Muflon Trčka Petr Tichov 23.11.2020 39 190,10 4 bronz MČ
11. Muflon Trčka Stanislav Újezd u Val. Klobouk 20.8.2020 25 189,60 5 bronz P
12. Muflon Súkup Daniel Vlachovice 18.1.2021 29 188,05 3 bronz VČ
13. Muflon Fojtů Petr Vysoké Pole - Ploština 9.1.2021 27 186,70 3 bronz VČ
14. Muflon Lysák Antonín Loučka 10.2.2021 26 185,60 6 bronz P
15. Muflon Janků Lukáš Vysoké Pole - Ploština 10.2.2021 27 185,45 4 bronz P
16. Muflon Jurásek Petr Bratřejov 14.9.2020 24 185,05 4 bronz MČ

1. Kňour Liška Hynek Hložec 22.5.2020 74 115,81 stříbro
2. Kňour Koutný Oldřich Lípa 7.11.2020 150 114,84 bronz
3. Kňour Vašička Roman Nevšová 130 111,44 bronz
4. Kňour Brázda Adam Jaroslav Slavičín 5.7.2020 112 110,81 bronz
5. Kňour Porubský Pavel Březůvky 110,23 bronz
6. Kňour Lysáček Petr Sidonie - Cigán 24.11.2020 120 110,07 bronz

1. Liška Baran Kazimír Otrokovice 25.11.2020 11,5 25,31 - zlato
2. Liška Matyaštík Libor Zádveřice - Raková - 24,78 - stříbro
3. Liška Valerián Miroslav Hřivínův Újezd - Kaňovice 6.7.2020 - 24,74 - stříbro
4. Liška Struška Otakar Pozlovice 2.6.2020 - 24,53 - stříbro
5. Liška Vaškůj Michal Hřivínův Újezd - Kaňovice 24.1.2021 8 24,42 - bronz
6. Liška Šenkeřík Leopold st. Příluky - Lůžkovice 9.2.2021 - 24,32 - bronz
7. Liška Šustek Michal Velký Ořechov 20.6.2020 - 24,19 - bronz

1. Jezevec Minařík Michal Neubuz - Dešná 10.10.2020 12 22,75 - stříbro
2. Jezevec Minařík Michal Neubuz - Dešná 18.10.2020 14 22,71 - stříbro
3. Jezevec Fojtík Roman st. Javorník 11.11.2020 12 22,29 - bronz
4. Jezevec Mikl Lukáš Lukov - Vlčková 11.9.2020 10 22,07 - bronz

Hmot-
nost kg

Body
CIC

-
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Celkový přehled o výsledku chovatelské přehlídky
Rok: 2020/2021 Okres: Zlín

druh zvěře srnčí jelení daňčí mufloní černá

Zv
ěř

tro
fe
jo
vá

Vě
k.
tř.

I.
Plán 366 52 89 34

Lov 292 54 159 22 lončák770

P 237 45 107 8

MČ 44 2 26 10

VČ 10 7 26 4

Vě
k.
tř.

II.

Plán 206 23 43 22

Lov 171 27 52 23

P 138 22 36 19

MČ 23 1 9 3

VČ 10 4 7 1

Vě
k.
tř.

III
.

Plán 226 9 29 11

Lov 181 11 20 2 kňour 87

P 181 9 20 2

MČ 0 0 0 0

VČ 0 2 0 0

Ce
lk
em

Plán 798 84 161 67

Lov 644 92 231 47

P 556 76 163 29

MČ 67 3 35 13

VČ 20 13 33 5

Samičí
Plán 661 108 212 67

Lov 352 110 321 51 bachyně 97

Mláďata
Plán 499 72 151 45

Lov 283 88 295 61 sele 937

Plán 1958 264 524 179

Lov *) 1924 307 918 178 1891

nehodnocený úhyn 621 15 28 11 22

24 2 43 8

*) v číselném údaji lovu celkem jsou obsaženy i nehodnocené trofeje

Celkem
(samčí+samičí+mláď.)

Nehodnoceno (nepředloženo)
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Hodnocení chovu a lovu v honitbách okresu Zlín
Rok: 2020/2021 Zvěř: Srnčí 1/3
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Zlín 11
2 88 73 11 3 57 52 37 10 5 70 57 57 0 0 23
9

19
7

16
7 21 8 19
3

11
0

12
8 89 56
0

60
9 16 24 19
7

101. Fryšták - Dolní Ves 6 3 3 3 2 1 1 3 4 4 12 9 8 0 1 12 6 30 26 17
102. Kašava - Držková 2 2 2 1 2 2 2 5 4 4 0 0 5 5 3 1 13 16 6
103. Bohuslavice u Zlína 6 7 6 1 2 2 1 1 4 3 3 12 12 10 2 0 9 1 9 1 30 37 23
104. Příluky - Lůžkovice 2 3 2 1 3 1 1 4 3 3 9 7 6 0 1 3 2 14 13 1 6
105. Hřiv. Újezd - Kaňovice 3 3 2 1 1 2 1 1 6 4 3 1 0 4 2 3 2 13 15 1 7
106. Provodov 5 1 1 1 1 1 2 1 1 8 3 3 0 0 8 2 4 1 20 17 11
107. Kudlov-Jaroslavice 2 3 1 1 1 1 1 1 4 4 2 1 0 4 3 1 1 9 9 1
108. Strážná, Březůvky 6 3 3 3 3 3 3 1 1 12 7 7 0 0 6 4 22 18 11
109. Racková 2 2 2 1 1 1 1 4 3 3 0 0 4 4 3 2 11 9
110. Lh. u Malen.-Karlovice 2 2 2 2 2 3 3 6 5 5 0 0 6 6 1 1
111. Lukov - Vlčková 2 4 3 1 1 1 1 2 2 2 5 7 5 1 1 2 2 2 1 9 20 1 10
112. Lípa 5 1 1 2 1 1 1 3 3 8 5 5 0 0 8 2 4 20 20 13
113. Fryšták - Horní Ves 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 4 5 3 1 1 4 3 2 2 10 11 1
114. Ostřice - Štípa 5 7 4 3 3 1 1 2 3 3 10 11 8 3 0 7 1 3 1 20 20 3 7
115. Háj Mysločovice 7 3 3 3 5 4 1 3 2 2 13 10 9 0 1 8 5 13 38 1 14
117. Horní Roveň Přílepy 4 3 2 1 2 2 1 1 1 2 2 7 7 5 1 1 7 1 4 18 21 1 2 12
118. Tečovice 4 1 1 1 4 3 1 2 1 1 7 6 5 1 0 7 5 4 6 18 18 1 1
119. Hvozdná 2 1 2 2 2 3 3 5 5 5 0 0 5 2 5 3 15 15 1 5
120. Lukoveček 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2 3 1
121. Zlín - Tlustá 3 1 1 1 1 1 1 5 2 2 0 0 5 5 5 5 15 26 2 14
122. Mladcová - Paseky 4 8 7 1 3 5 12 8 7 1 0 5 4 21 11 2 3
123. Velký Ořechov 5 8 7 1 2 1 1 4 1 1 11 10 9 1 0 11 5 5 3 27 26 1 7
124. Želechovice 4 4 4 2 2 1 1 3 3 3 9 9 7 1 1 9 8 7 7 25 25 5 1
125. Louky - Prštné 4 3 3 2 2 1 1 2 1 1 8 6 4 1 1 8 3 4 2 20 19 1 8
126. Hutě 2 1 0 3 0 0 0 0 4 3 2 2 9 8 3
127. Lukov 0 0 0 0 0 4 3 0 11 4
128. LČR Lukoveček 2 1 1 1 2 2 1 1 1 4 4 4 0 0 3 2 1 1 8 8 1
129. Malenovice I. 6 7 6 1 4 5 3 2 5 4 4 15 16 13 3 0 15 11 13 11 43 43 1 5
131. Májová 0 0 0 0 0 5 2 0 13 6
132. Racková - lesy 6 3 2 1 3 4 3 1 3 2 2 12 9 7 2 0 12 4 8 2 32 19 3 1
133. Vršava 7 4 4 4 4 3 1 6 6 6 17 14 13 1 0 21 13 14 19 52 53 2 7
134. Želechovice - Vidovy 2 1 1 2 3 3 1 1 1 5 5 5 0 0 5 5 5 5 15 15

Otrokovice 36 39 35 4 0 21 22 20 1 1 21 27 27 0 0 78 88 82 5 1 63 66 56 50 19
7

23
8 1 12 33

201. Tlumačov 4 4 3 1 4 1 3 3 9 7 6 1 0 7 4 3 3 19 15 1 1
202. Žlutava 1 1 1 1 3 3 0 5 5 0 0 5 3 0 13
203. Kaménka Oldřichovice 6 4 4 3 3 3 3 5 5 12 12 12 0 0 12 11 10 8 34 34 1 3
204. Napajedla 4 3 2 1 2 1 1 2 3 3 8 7 5 2 0 7 3 7 2 22 22 3 10
205. Spytihněv 3 3 3 1 2 3 3 6 6 6 0 0 6 6 6 5 18 18 1
206. Pohořelice 3 3 2 2 3 3 0 8 8 0 0 8 4 0 20
207. Skalka 10 12 10 2 5 7 6 1 6 3 3 21 22 19 2 1 9 10 16 14 46 60 7 14
208. Halenkovice 3 2 2 3 2 2 3 4 4 9 8 8 0 0 7 4 5 2 21 19 5
210. Malenovice II. 6 7 7 3 6 6 4 13 13 13 0 0 15 15 9 9 37 37
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Hodnocení chovu a lovu v honitbách okresu Zlín
Rok: 2020/2021 Zvěř: Srnčí 2/3
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Vizovice 57 40 31 8 1 25 21 17 4 0 32 27 27 0 0 11
4 88 75 12 1 95 27 59 17 26
8

24
6 0 19 11
4

301. Neubuz - Dešná 2 1 1 1 2 2 1 1 1 4 4 4 0 0 3 2 2 1 9 9 1 2
302. Lutonina 3 3 1 2 2 3 2 1 1 6 6 3 3 0 6 5 4 2 16 16 5 3
303. Vizovice 13 5 2 2 1 4 8 5 3 5 4 4 22 17 11 5 1 22 1 11 55 57 6 39
304. Bratřejov 2 1 1 1 1 1 1 4 2 2 0 0 4 4 12 14 12
305. Trnava - Vrchy 2 3 3 1 3 2 2 6 5 5 0 0 1 4 2 11 10 3
306. Březina Slušovice 7 2 2 3 1 1 3 2 2 13 5 5 0 0 10 7 1 30 22 16
307. Ublo 1 2 2 1 2 2 2 0 0 3 3 2 2 7 7
308. Jasenná 2 4 3 1 1 3 2 2 6 6 5 1 0 4 2 4 2 14 13 2 3
309. Veselá - Klečůvka 5 2 1 1 3 1 1 4 3 3 12 6 5 1 0 12 1 7 2 31 22 13
310. Zádveřice - Raková 4 3 3 1 2 2 2 2 2 7 7 7 0 0 6 6 5 5 18 18
311. Podkopná Lhota 4 8 7 1 3 1 1 2 9 9 8 1 0 8 3 6 23 23 2 11
313. Všemina 5 3 3 2 1 1 3 6 6 10 10 10 0 0 6 4 3 19 19 3 5
314. Trvajka 7 3 2 1 3 2 2 3 4 4 13 9 8 1 0 10 23 16 7

Luhačovice 74 66 54 6 6 39 27 19 4 4 41 27 27 0 0 15
4

12
0

10
0 10 10 13
3 49 10
6 39 39
3

33
3 4 16 12
1

401. Ludkovice 2 5 4 1 2 1 1 1 5 6 4 1 1 3 2 4 2 12 27 2 17
402. Kladná - Žilín 3 3 3 1 2 2 1 5 5 5 0 0 5 3 5 5 15 16 1 3
403. Rudimov 2 1 1 1 1 1 2 2 2 5 4 4 0 0 5 3 13 7 1 3
404. Řetechov 3 4 4 2 3 3 3 1 1 8 8 8 0 0 4 3 4 3 16 16 2
405. Lipová - Haluzice 3 1 1 2 2 2 1 6 3 3 0 0 5 4 15 8 1 1 4
406. Petrůvka 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1
407. Slopné 5 3 3 2 1 1 2 2 2 9 6 6 0 0 6 2 4 5 19 16 3
408. Nevšová 2 1 1 2 4 4 3 1 1 7 6 6 0 0 4 3 14 12 6
409. Pozlovice 9 8 8 4 3 1 2 3 1 1 16 12 10 2 0 20 9 18 3 54 24 1
410. Hrádek na Vlár. dráze 3 3 1 1 1 1 3 7 3 1 1 1 5 5 4 4 16 17 5
411. Dolní - Horní Lhota 6 3 3 2 3 3 4 4 4 12 10 7 0 3 11 3 7 1 30 36 1 22
412. Bohuslavice nad Vláří 2 2 2 1 2 5 2 2 0 0 5 3 13 9 2 5
413. Šanov 5 1 1 5 2 1 1 3 3 3 13 6 5 0 1 6 1 3 22 8 1
414. Sehradice 4 4 4 2 2 2 2 8 6 6 0 0 7 3 6 1 21 18 1 7
415. Luhačovice 9 9 8 1 5 1 1 3 5 5 17 15 14 0 1 23 7 20 7 60 48 1 19
416. Biskupice 4 4 3 1 1 1 1 2 2 2 7 7 6 0 1 5 5 4 4 16 16 1
417. Polichno 3 3 2 1 1 1 1 2 1 1 6 5 4 0 1 5 2 4 1 15 14 1 6
418. Slavičín - Divnice 7 7 3 3 1 3 2 1 1 3 3 3 13 12 7 4 1 11 2 8 1 32 31 4 16
419. Orgál 2 3 2 1 2 1 5 3 2 1 0 3 2 2 2 10 9 1 2

Val. Klobouky 87 59 44 15 0 64 49 45 4 0 62 43 43 0 0 21
3

15
1

13
2 19 0 17
7

10
0

15
0 88 54
0

49
8 3 13 15
6

502. Drnovice 3 4 3 1 2 1 1 3 3 3 8 8 7 1 0 8 8 5 5 21 21 2
503. Javorník 7 6 6 4 5 5 4 1 1 15 12 12 0 0 15 10 12 6 42 43 1 14
504. Jestřabí 3 1 1 1 3 7 1 1 0 0 5 1 4 1 16 17 14
505. Loučka 5 4 2 2 2 1 1 2 9 5 3 2 0 8 4 4 4 21 20 7
506. Lipina, Křekov 2 3 2 1 3 1 1 3 1 1 8 5 4 1 0 6 1 6 0 20 18 3 12
507. Mirošov 2 2 1 1 3 2 2 7 3 3 0 0 5 3 4 2 16 17 9
508. Nedašov 4 3 3 2 2 2 1 1 1 7 6 6 0 0 5 1 4 1 16 11 3
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Hodnocení chovu a lovu v honitbách okresu Zlín
Rok: 2020/2021 Zvěř: Srnčí 3/3

Hodnocení chovu a lovu v honitbách okresu Zlín
Rok: 2020/2021 Zvěř: Jelení 1/2
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509. Nedašova Lhota 2 1 1 1 1 3 3 4 4 3 1 0 4 1 2 3 10 10 2
510. Poteč 1 1 3 2 1 1 3 3 2 1 0 2 1 2 1 7 7 2
511. Rokytnice 5 4 3 1 3 5 5 2 1 1 10 10 9 1 0 6 8 10 24
512. Smolina 4 3 3 1 2 2 1 6 5 5 0 0 5 2 13 9 4
513. Tichov 4 1 1 4 1 1 3 1 1 11 3 3 0 0 6 1 6 3 23 7
514. Valašské Klobouky 2 1 2 2 2 5 2 2 0 0 5 1 4 14 12 9
515. Vlachovice 5 4 2 2 6 2 2 4 5 5 15 11 9 2 0 15 1 7 37 29 2 17
516. Vysoké Pole-Ploština 6 4 3 3 4 3 3 14 6 6 0 0 14 3 12 5 40 28 14
517. Újezd u Val. Klobouk 4 3 2 1 2 2 2 3 1 1 9 6 5 1 0 5 2 4 2 18 17 7
518. Hložec 3 2 1 1 3 4 3 1 3 3 3 9 9 7 2 0 9 7 9 8 27 27 1 3
519. Sidonie, Cigán 5 4 4 5 3 3 5 8 8 15 15 15 0 0 15 13 15 12 45 45 1 5
520. Vlára LČR 3 4 7 7 2 4 4 9 11 11 0 0 7 7 8 10 24 30 2
521. Vysoké Pole - lesy 2 1 1 2 2 6 1 1 0 0 7 7 7 3 20 17 6
522. Študlov 3 1 1 3 1 1 2 1 1 8 3 2 1 0 8 4 8 3 24 13 3
523. Návojná 2 3 1 2 1 1 4 3 1 2 0 2 1 1 7 7 3
524. Radošín 2 2 1 1 1 5 1 1 0 0 3 5 3 3 11 13 2 1 2
526. Brumov 1 3 1 2 2 1 1 1 4 4 2 2 0 3 3 7 2 14 14 5
527. Bylnice 7 9 8 1 3 2 1 1 5 3 3 15 14 12 2 0 15 9 14 6 44 42 3 13

36
6

29
2

23
7 44 10 20
6

17
1

13
8 23 10 22
6

18
1

18
1 0 0

79
8

64
4

55
6 67 20 66
1

35
2

49
9

28
3

19
58

19
24 24 84 62
1

Plnění plánu 79,8 83,0 80,1 80,7 53,3 56,7 98,3
Skladba plánu % 45,9 25,8 28,3 40,8 33,8 25,5 100,0
Žádoucí plán a lov % 50,0 20,0 30,0 100,0

Skladba lovu 45,3 26,6 28,1 33,9 18,5 14,9 100,0 33
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Zlín 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 2 0 5 1 0 0

112. Lípa 0 0 0 0 0 1 0 1
131. Májová 0 0 0 0 0 1 0 2 1
134. Želechovice - Vidovy 2 2 0 2 2 0 0 0 2

Otrokovice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 0

204. Napajedla 0 0 0 0 0 1 0 1
205. Spytihněv 0 0 0 0 0 1 0 1
210. Malenovice II. 0 0 0 0 0 1 0 1
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Hodnocení chovu a lovu v honitbách okresu Zlín
Rok: 2020/2021 Zvěř: Jelení 2/2
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Vizovice 0 3 2 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 1 0 5 0 5 0 15 0 1 1

303. Vizovice 0 0 0 0 0 1 1 0 2
304. Bratřejov 0 0 0 0 0 1 2 0 3
308. Jasenná 0 0 0 0 0 1 0 1
310. Zádveřice - Raková 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 3 1
314. Trvajka 2 1 1 1 1 0 3 2 0 1 1 1 0 6 1

Luhačovice 2 10 6 1 3 2 1 1 0 0 0 2 2 0 0 4 13 9 1 3 3 9 3 7 10 29 0 2 0

401. Ludkovice 1 1 0 1 1 0 0 1 0 2
402. Kladná - Žilín 0 0 0 0 0 1 0 1
403. Rudimov 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 3
404. Řetechov 0 0 0 0 0 1 0 1
407. Slopné 1 1 0 1 0 1 0 0 1
408. Nevšová 0 0 0 0 0 1 1 0 2
410. Hrádek na Vlár. dráze 0 0 0 0 0 2 1 0 3
412. Bohuslavice nad Vláří 3 1 2 1 1 0 4 2 0 2 0 4 1
413. Šanov 1 2 2 1 1 1 2 3 3 0 0 2 2 2 1 6 6
414. Sehradice 0 0 0 0 0 2 0 2
418. Slavičín - Divnice 1 3 2 1 1 2 3 2 0 1 1 1 1 4 4 1

Val. Klobouky 50 39 35 1 3 21 25 20 1 4 9 9 7 0 2 80 73 62 2 9 10
5

93 69 74 25
4

25
5 1 4 14

502. Drnovice 0 0 0 0 0 1 0 1
503. Javorník 3 3 3 2 2 2 1 1 1 6 6 6 0 0 7 6 4 5 17 18 1
504. Jestřabí 1 1 0 1 1 0 0 0 1
506. Lipina, Křekov 1 1 1 1 0 2 2 0 0 0 2
507. Mirošov 2 1 1 0 2 0 1 1 0 2
508. Nedašov 4 1 1 2 5 4 1 1 7 6 5 0 1 13 15 7 7 27 29 1
509. Nedašova Lhota 5 4 4 1 1 7 4 4 0 0 12 11 8 3 27 18
511. Rokytnice 1 2 1 1 1 2 1 0 1 2 1 1 4 3
514. Valašské Klobouky 1 1 1 1 1 1 0 0 2 1 2 4 3
516. Vysoké Pole-Ploština 2 2 0 2 2 0 0 1 0 3
518. Hložec 4 2 2 1 2 1 1 5 4 3 0 1 5 3 3 3 13 13 3
519. Sidonie, Cigán 9 8 8 5 3 2 1 2 2 1 1 16 13 11 0 2 20 18 17 17 53 52 3 4
520. Vlára LČR 6 2 2 3 4 4 2 2 2 11 8 8 0 0 11 5 8 12 30 26 1 1
521. Vysoké Pole - lesy 2 1 1 2 1 1 0 0 2 2 2 3 6 7 1
522. Študlov 2 1 1 1 1 1 3 2 1 0 1 4 6 2 3 9 11
523. Návojná 1 1 2 0 0 0 0 3 1 3 1 8 2
524. Radošín 5 4 4 2 1 2 2 8 6 6 0 0 11 12 7 8 26 26
526. Brumov 2 3 3 1 3 3 3 0 0 5 2 2 2 10 10 3
527. Bylnice 5 4 3 1 2 5 4 1 1 1 1 8 10 7 1 2 8 9 4 8 20 28 1

52 54 45 2 7 23 27 22 1 4 9 11 9 0 2 84 92 76 3 13 10
8

11
0 72 88 26
4

30
7 2 7 15

Plnění plánu 103,8 117,4 122,2 109,5 101,9 122,2 116,3
Skladba plánu % 61,9 27,4 10,7 31,8 40,9 27,3 100,0
Žádoucí plán a lov % 56,0 22,0 22,0 31,0 31,0 38,0 100,0

Skladba lovu 58,7 29,3 12,0 30,0 35,8 28,7 99,3 4,9
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Komentář k lovu jelení zvěře v okrese Zlín v roce 2020:

Myslivecký rok 2020/21 byl dalším rokem, kdy nejen v Oblasti chovu jelení zvěře
Vlára, ale i v ostatních honitbách okresu byl prováděn redukční odstřel jelení zvěře.
Za úspěch lze tedy pokládat skutečnost, že po rocích vysokých odstřelů byl v rámci celého
okresu překročen odstřel oproti roku 2019 o 5,6%. Odlov jelenů byl sice nižší o 7 %, ale
z hlediska redukce zvěře byl významný vyšší odlov holé a to laní o 11 % a kolouchů o 5 %.

Plnění opakovaně vysokého plánu lovu v JO Vlára však již naráželo na mez možností.
Vedle stále obtížnějšího lovu jelení zvěře, mimo jiné vlivem změn jejího chování, se nepří-
znivě projevila i pandemická opatření (společné lovy) a pak také skutečnost, že sousední
slovenské honitby na východ i jih od JO Vlára výrazně zvýšily odstřel jelení zvěře.
Konečně se tak zúročil náš mnohaletý tlak na zásadní zvýšení odstřelu v těchto honitbách.
V oblasti Antonstálu bylo dokonce přistoupeno ke zrušení nájemní smlouvy a začaly zde
hospodařit Lesy Slovenské republiky, š.p., což se projevilo již v roce 2020 poklesem stavů
jelení zvěře v přilehlých honitbách JO Vlára. Mírný pokles stavů se v této souvislosti
projevil i v hraničních honitbách na východě oblasti. Vlivem zmíněných okolností byl v JO
Vlára splněn plán lovu na 97 %. Odlov jelenů byl splněn jen na 85 %, což bylo vynahrazeno
odlovem holé zvěře na 114%.

Redukční charakter lovu jelení zvěře výstižně charakterizuje počet laní, resp. holé
zvěře, odlovené na jednoho uloveného jelena. V okrese Zlín bylo uloveno na jednoho jelena
1,35 laně, resp. 2,43 kusů holé zvěře. V JO Vlára to bylo 1,45 laně, resp. 2,66 ks holé zvěře.
V tomto směru si nejlépe vedlo MS Nedašov, kde na jednoho jelena ulovili 2,67 laně
a 5,5 ks holé zvěře. V MS Nedašova Lhota byl tento poměr 2,75 laně a 3,50 ks holé,
v MS Sidonie Cigán 1,6 laně a 3,0 ks holé. Podobné výsledky dosáhly i další honitby,
např. LČR Vlára a MS Radošín.

Ve srovnání s minulými lety se v uplynulém roce také výrazně zlepšil průběrný odstřel
jelenů. V celém okrese byl podíl ulovených chovných jelenů včetně chovných uhynulých
jen 17 %, po odpočtu úhynu pouze 13 %. V JO Vlára byl tento podíl 14 % a po odpočtu
úhynu jen 10 %, což ve zdejších loveckých podmínkách je plně úměrné složitosti posouzení
chovnosti loveného jelena. Pochvalu zaslouží MS Javorník Štítná, kde se chybné odlovy
pohybovaly v minulých letech kolem 50 %, v loňském roce ulovili pouze jeleny průběrné.
Vysoký standart v tomto směru si dlouhodobě udrželo i MS Sidonie Cigán (7 %), LČR
Vlára (0 %), MS Ned. Lhota (0 %) a MS Radošín (0%). Nezbývá než doufat, že tato úroveň
odlovu bude v rámci celého okresu udržena i v příštích letech, kdy pravděpodobně naši
myslivost postihnou mnohé změny, kterým obvykle předchází úpadek myslivecké morálky.

Z á v ě r :
- Odlov jelení zvěře v okrese Zlín a v Oblasti chovu jelení zvěře Vlára v roce 2020 lze
hodnotit z hlediska všech stanovených kritérií a cílů jako velmi úspěšný.
- V zájmu redukce jelení zvěře a jejího nežádoucího šíření mimo JO ponechat výši odstřelu
pro myslivecký rok 2021/22 na úrovni roku 2020/21 s tím, že odstřel holé jelení zvěře mimo
JO může být v případě potřeby zvýšena.
- Vzhledem k rozsáhlé kůrovcové kalamitě v uplynulých letech vznikly v okrese, především
mimo JO Vlára, rozsáhlé kalamitní plochy. Lze předpokládat, že migrační trasy jelení zvěře
budou postupně orientovány na tyto plochy. Pokud daná situace nastane, bude nezbytné
v těchto lokalitách pružně reagovat zvýšeným odstřelem holé jelení zvěře. Odlov jelenů
omezit na 1. věkovou třídu s tím, že budou respektovány zásady průběrného odstřelu.

Ing. Jaroslav Turek
předseda hodnotitelské komise
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Hodnocení chovu a lovu v honitbách okresu Zlín
Rok: 2020/2021 Zvěř: Daňčí 1/2
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Zlín 43 65 51 7 7 25 26 18 3 5 16 5 5 0 0 84 96 74 10 12 98 17
7 73 15
4

25
5

48
7 40 5 20

101. Fryšták - Dolní Ves 3 2 2 1 1 1 1 5 3 2 0 1 2 1 5 11 5
102. Kašava - Držková 7 6 5 1 3 5 5 1 11 11 10 0 1 17 17 10 9 38 41 4
103. Bohuslavice u Zlína 3 3 0 3 3 0 0 5 3 0 13 1 1
104. Příluky - Lůžkovice 1 1 0 1 1 0 0 0 2 1
105. Hřiv. Újezd - Kaňovice 7 6 1 0 7 6 0 1 2 2 0 12 2 1
108. Strážná, Březůvky 2 1 1 0 2 1 1 0 1 1 0 5 1
109. Racková 1 1 0 1 1 0 0 0 1
111. Lukov - Vlčková 7 8 8 4 2 1 1 1 1 1 12 11 10 1 0 22 21 18 16 52 50 2
113. Fryšták - Horní Ves 4 1 1 4 5 3 1 1 4 2 2 12 8 5 2 1 12 12 9 12 33 33 1 1
114. Ostřice - Štípa 7 13 7 4 2 2 2 1 1 3 1 1 12 16 9 5 2 11 8 6 4 29 31 3
117. Horní Roveň Přílepy 6 7 7 5 3 2 1 3 14 10 9 0 1 13 15 13 14 40 42 3 1
119. Hvozdná 2 1 1 1 1 1 1 4 2 1 0 1 2 1 4 5
120. Lukoveček 2 1 1 2 1 1 4 2 2 0 0 3 8 4 13
122. Mladcová - Paseky 2 1 1 0 2 1 0 1 0 2
123. Velký Ořechov 2 2 0 2 2 0 0 6 9 0 17
125. Louky - Prštné 1 1 0 1 0 0 1 0 1
126. Hutě 0 0 0 0 0 0 0
127. Lukov 0 0 0 0 0 45 42 0 114 27
128. LČR Lukoveček 5 5 5 3 4 3 1 2 1 1 10 10 9 0 1 23 22 17 17 50 50 1 1
131. Májová 0 0 0 0 0 14 14 0 37 9
132. Racková - lesy 2 1 1 1 1 0 3 2 1 0 2 1 0 6
133. Vršava 0 0 0 0 0 0 0
134. Želechovice - Vidovy 1 1 0 1 0 0 1 0 1

Vizovice 31 37 23 7 7 12 8 6 1 1 11 13 13 0 0 54 58 42 8 8 81 85 57 54 19
2

20
3 2 2 4

301. Neubuz - Dešná 4 1 3 1 1 0 5 2 0 3 4 5 0 14
303. Vizovice 1 2 1 1 1 2 2 1 0 1 1 1 3 5 2
305. Trnava - Vrchy 4 3 2 1 2 2 4 4 8 7 6 1 0 25 26 18 18 51 51
306. Březina Slušovice 4 6 4 2 2 1 1 1 7 7 5 2 0 9 8 13 9 29 27 3
308. Jasenná 1 1 0 1 1 0 0 0 1
309. Veselá - Klečůvka 2 1 1 2 1 0 0 1 2 1 3 1 7 3
311. Podkopná Lhota 2 3 2 1 2 2 2 1 5 5 4 0 1 7 7 6 6 18 18
312. Obora Títěž 10 10 8 2 3 3 2 1 6 6 6 19 19 16 3 0 13 13 2 2 34 34
313. Všemina 8 7 4 2 1 2 2 1 1 1 2 2 11 11 7 2 2 25 25 14 13 50 50 2 1

Luhačovice 13 43 28 8 7 6 15 10 4 1 2 1 1 0 0 21 59 39 12 8 31 53 21 82 73 19
9 1 2 4

401. Ludkovice 1 1 2 2 0 3 3 0 0 1 2 0 7 1 1
402. Kladná - Žilín 9 3 3 3 0 9 3 3 3 6 8 0 24 1
403. Rudimov 2 4 3 1 2 3 1 2 1 1 1 5 8 5 3 0 5 4 4 8 14 20
405. Lipová - Haluzice 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 2 3 0 9 1
406. Petrůvka 1 1 1 1 0 2 1 1 0 1 0 3
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Hodnocení chovu a lovu v honitbách okresu Zlín
Rok: 2020/2021 Zvěř: Daňčí 2/2

Čí
s.
ho

ni
tb
y

Honitba

♀ ⚥

Ne
ho

dn
oc

en
o

úh
yn

ho
dn

.
úh

yn
ne

ho
dn

.

Pl
án

ks
Lo

v
ks

Pl
án

ks
Lo

v
ks

Pl
án

ks
Lo

v
ks

Pl
án

ks
Lo

v
ks

Pl
án

ks
Lo

v
ks

Pl
án

ks
Lo

v
ks

Pl
án

ks

Lo
v+

úh
.

407. Slopné 4 4 0 4 4 0 0 4 0 8
408. Nevšová 5 5 2 2 1 1 2 7 6 1 0 2 4 2 13
409. Pozlovice 1 1 0 1 0 1 0 0 1
410. Hrádek na Vlár. dráze 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 4 1
411. Dolní - Horní Lhota 1 1 0 1 1 0 0 1 2
414. Sehradice 1 1 0 1 0 1 0 1
415. Luhačovice 11 1 1 2 1 1 1 14 2 2 0 0 26 17 17 34 57 54 1
416. Biskupice 9 4 1 4 1 1 0 10 5 1 4 2 5 0 17
417. Polichno 1 1 1 1 0 2 2 0 0 11 8 0 21 1
418. Slavičín - Divnice 4 3 1 1 1 0 5 4 1 0 6 4 0 15

Val. Klobouky 2 14 5 4 5 0 3 2 1 0 0 1 1 0 0 2 18 8 5 5 2 6 0 5 4 29 0 0 0

502. Drnovice 1 1 0 1 0 1 0 0 1
505. Loučka 1 1 0 1 0 1 0 0 1
511. Rokytnice 1 1 1 1 1 0 0 1 1 2 1
515. Vlachovice 6 3 1 2 3 2 1 1 1 0 10 6 2 2 4 3 0 17
516. Vysoké Pole-Ploština 1 1 0 1 1 0 0 1 0 2
517. Újezd u Val. Klobouk 2 1 1 0 2 0 1 1 1 0 3
519. Sidonie, Cigán 1 1 0 1 1 0 0 1
520. Vlára LČR 0 0 0 0 0 1 0 1
521. Vysoké Pole - lesy 0 0 0 0 0 1 0 1
527. Bylnice 1 1 1 1 1 0 0 1 1 2 1

89 15
9

10
7 26 26 43 52 36 9 7 29 20 20 0 0

16
1

23
1

16
3 35 33 21
2

32
1

15
1

29
5

52
4

91
8 43 9 28

Plnění plánu 178,7 120,9 69,0 143,5 151,42 195,36 175,191
Skladba plánu % 55,3 26,7 18,0 30,7 40,458 28,817 100,0
Žádoucí plán a lov % 50,0 20,0 30,0 28,0 28,0 44,0 100,0

Skladba lovu 68,8 22,5 8,7 26,4 36,686 33,714 100,0 3
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Hodnocení chovu a lovu v honitbách okresu Zlín
Rok: 2020/2021 Zvěř: Mufloní 1/1
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Zlín 4 3 2 1 0 2 1 1 0 0 1 0 0 0 0 7 4 3 1 0 9 9 5 9 21 26 3 0 1

113. Fryšták - Horní Ves 1 1 0 0 0 0 1 1 1 2 2
120. Lukoveček 1 1 1 1 2 1 0 1 0 2 2 3
126. Hutě 1 1 0 0 0 0 2 2 1 1 4 4 1
127. Lukov 0 0 0 0 0 1 0 4 3
128. LČR Lukoveček 2 2 2 1 1 1 3 3 3 0 0 6 6 4 4 13 13

Vizovice 4 4 3 1 0 2 5 4 1 0 3 1 1 0 0 9 10 8 2 0 6 5 4 5 19 23 1 0 2

304. Bratřejov 1 1 1 1 1 1 2 2 0 2 0 2 2 2 2 6 6
310. Zádveřice - Raková 2 1 1 1 1 2 2 2 0 0 1 1 3 3
312. Obora Títěž 1 2 2 3 1 1 4 3 3 0 0 2 2 2 8 8 1 2
314. Trvajka 1 2 2 1 1 1 3 3 0 0 1 2 1 2 6

Luhačovice 14 6 0 6 0 10 9 8 0 1 4 1 1 0 0 28 16 9 6 1 29 13 19 22 76 56 1 1 4

402. Kladná - Žilín 1 1 0 1 1 0 0 2 0 3
403. Rudimov 1 1 1 1 2 1 1 0 0 1 1 2 2 5 4 1
405. Lipová - Haluzice 3 1 1 1 1 1 1 5 2 2 0 0 9 5 4 19 6
406. Petrůvka 0 0 0 0 0 3 0 3
407. Slopné 2 1 1 1 2 1 1 1 4 3 1 1 1 2 3 2 3 8 9
408. Nevšová 1 2 2 2 3 2 0 2 0 2 1 2 2 7 5
411. Dolní - Horní Lhota 1 1 2 0 0 0 0 2 1 4 1
413. Šanov 0 0 0 0 0 1 0 1
414. Sehradice 2 1 1 1 1 4 1 1 0 0 8 4 6 1 18 10 4
418. Slavičín - Divnice 1 3 3 2 1 4 3 0 3 0 1 1 1 1 6 6 1
419. Orgál 3 1 3 3 4 3 3 0 0 4 3 1 2 9 8

Val. Klobouky 12 9 3 2 4 8 8 6 2 0 3 0 0 0 0 23 17 9 4 4 23 24 17 25 63 73 3 0 4

505. Loučka 2 1 1 1 1 1 3 2 2 0 0 4 4 3 3 10 10 1
513. Tichov 1 1 0 1 0 1 0 3 0 4
515. Vlachovice 3 3 1 2 2 2 1 1 1 6 5 1 2 2 3 3 2 2 11 11 1
516. Vysoké Pole-Ploština 2 2 2 1 3 3 1 4 5 3 0 2 4 3 4 6 12 15 1
517. Újezd u Val. Klobouk 2 3 2 1 2 1 1 4 4 3 1 0 3 3 2 2 9 9
521. Vysoké Pole - lesy 3 2 1 6 0 0 0 0 9 8 6 12 21 24 3 1

34 22 8 10 4 22 23 19 3 1 11 2 2 0 0 67 47 29 13 5 67 51 45 61 17
9

17
8 8 1 11

Plnění plánu 64,7 104,5 18,2 70,1 76,119 135,56 99,441
Skladba plánu % 50,7 32,8 16,4 37,4 37,43 25,14 100,0
Žádoucí plán a lov % 50,0 20,0 30,0 25,0 25,0 50,0 100,0

Skladba lovu 46,8 48,9 4,3 27,6 30 35,882 100,0 6,5
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Hodnocení chovu a lovu v honitbách okresu Zlín
Rok: 2020/2021 Zvěř: Černá 1/2

Zlín ha kňour bachyně lončák sele Celkem ks/100ha z toho úhyn
101. Fryšták - Dolní Ves 1104,4 4 22 26 2,4
102. Kašava - Držková 1224,0 8 5 10 23 1,9
103. Bohuslavice u Zlína 1729,1 24 26 50 2,9
104. Příluky - Lůžkovice 857,0 2 4 3 1 10 1,2
105. Hřiv. Újezd - Kaňovice 1064,3 1 14 13 28 2,6
106. Provodov 1183,0 6 7 15 28 2,4
107. Kudlov-Jaroslavice 644,0 6 14 20 3,1
108. Strážná, Březůvky 1582,0 2 3 17 22 44 2,8
109. Racková 513,9 0 0,0
110. Lhota u Mal.- Karlovice 724,2 12 7 1 20 2,8
111. Lukov - Vlčková 1065,8 8 3 11 1,0
112. Lípa 729,0 3 8 14 15 40 5,5
113. Fryšták - Horní Ves 1002,0 6 12 18 1,8
114. Ostřice - Štípa 1063,0 1 1 10 8 20 1,9
115. Háj Mysločovice 971,0 0 0,0
117. Horní Roveň Přílepy 1063,2 18 16 34 3,2
118. Tečovice 620,9 0 0,0
119. Hvozdná 624,0 4 4 0,6
120. Lukoveček 516,0 3 1 4 0,8
121. Zlín - Tlustá 527,0 7 2 9 1,7 1
122. Mladcová - Paseky 620,0 3 7 10 1,6 1
123. Velký Ořechov 1308,0 8 11 19 1,5
124. Želechovice 954,4 7 12 19 2,0
125. Louky - Prštné 594,0 3 2 5 0,8 1
126. Hutě 975,2 1 2 3 0,3
127. Lukov 834,8 8 11 6 25 3,0
128. LČR Lukoveček 754,9 2 15 11 28 3,7
129. Malenovice I. 871,0 13 13 26 3,0
131. Májová 544,9 4 4 33 41 7,5
132. Racková - lesy 1142,0 4 4 11 19 1,7
133. Vršava 968,2 1 18 26 45 4,6
134. Želechovice - Vidovy 520,0 1 4 24 29 5,6 1

Celkem Zlín 28895,2 55 54 210 339 658 2,3 4

Otrokovice ha kňour bachyně lončák sele Celkem ks/100ha z toho úhyn
201. Tlumačov 819,9 2 2 4 0,5
202. Žlutava 574,7 1 5 6 1,0
203. Kaménka 1296,7 2 17 14 33 2,5
204. Napajedla 1248,2 7 6 13 1,0
205. Spytihněv 853,8 13 3 16 1,9
206. Pohořelice 613,4 3 7 2 12 2,0
207. Skalka 1244,7 0 0,0
208. Halenkovice 833,0 3 42 45 5,4
209. Halenkovice - lesy 757,0 0 0,0
210. Malenovice II. 524,0 26 14 40 7,6

Celkem Otrokovice 8765,5 5 7 69 88 169 1,9 0

Vizovice ha kňour bachyně lončák sele Celkem ks/100ha z toho úhyn
301. Neubuz - Dešná 517,7 7 1 8 1,5
302. Lutonina 568,0 7 8 15 2,6
303. Vizovice 2173,7 1 13 19 33 1,5 3
304. Bratřejov 1150,0 18 2 20 1,7 1
305. Trnava - Vrchy 1257,9 10 4 14 1,1
306. Březina Slušovice 1405,4 2 16 18 1,3
307. Ublo 502,4 1 7 1 9 1,8
308. Jasenná 1152,7 7 4 11 1,0
309. Veselá - Klečůvka 585,8 1 4 5 0,9
310. Zádveřice - Raková 1498,1 18 11 29 1,9
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Hodnocení chovu a lovu v honitbách okresu Zlín
Rok: 2020/2021 Zvěř: Černá 2/2

311. Podkopná Lhota 665,0 4 4 8 1,2
312. Obora Títěž 202,1 0 0,0
313. Všemina 1076,4 4 3 7 0,7
314. Trvajka 501,2 1 1 11 20 33 6,6

Celkem Vizovice 13256,4 4 3 106 97 210 1,6 4

Luhačovice ha kňour bachyně lončák sele Celkem ks/100ha z toho úhyn
401. Ludkovice 1155,0 2 3 11 16 1,4 1
402. Kladná - Žilín 719,0 1 9 5 15 2,1
403. Rudimov 984,0 7 20 27 2,7
404. Řetechov 511,0 2 1 3 0,6
405. Lipová - Haluzice 939,0 2 15 17 1,8
406. Petrůvka 693,0 1 1 3 5 10 1,4
407. Slopné 977,0 2 20 4 26 2,7
408. Nevšová 716,0 1 5 2 8 1,1
409. Pozlovice 1009,0 1 15 16 32 3,2
410. Hrádek na Vlár. dráze 600,0 3 1 4 0,7
411. Dolní - Horní Lhota 1227,0 1 2 11 3 17 1,4 3
412. Bohuslavice nad Vláří 573,0 6 4 10 1,7
413. Šanov 731,0 5 4 9 1,2
414. Sehradice 826,0 12 10 22 2,7
415. Luhačovice 1222,0 11 3 14 1,1
416. Biskupice 619,0 4 6 10 1,6
417. Polichno 545,0 1 1 0,2
418. Slavičín - Divnice 1816,0 2 4 22 35 63 3,5 2
419. Orgál 486,0 5 6 11 2,3

Celkem Luhačovice 16348 8 13 143 151 315 1,9 6

Valašské Klobouky ha kňour bachyně lončák sele Celkem ks/100ha z toho úhyn
502. Drnovice 550,0 1 3 2 6 1,1
503. Javorník 1941,0 1 24 12 37 1,9
504. Jestřabí 584,5 2 2 0,3 1
505. Loučka 690,5 1 4 8 13 1,9 1
506. Lipina, Křekov 653,0 3 2 5 10 1,5
507. Mirošov 746,0 5 8 13 1,7
508. Nedašov 841,0 2 1 14 17 2,0
509. Nedašova Lhota 677,0 18 8 26 3,8
510. Poteč 956,0 5 3 8 0,8
511. Rokytnice 782,0 4 3 7 0,9
512. Smolina 507,0 4 9 13 2,6
513. Tichov 598,0 4 3 7 1,2
514. Valašské Klobouky 1072,1 5 10 15 1,4
515. Vlachovice 2039,0 2 3 19 40 64 3,1 1
516. Vysoké Pole - Ploština 970,0 11 15 26 2,7 2
517. Újezd u Val. Klobouk 1149,0 1 15 13 29 2,5
518. Hložec 831,0 2 1 27 22 52 6,3
519. Sidonie, Cigán 1372,0 1 8 49 58 4,2
520. Vlára LČR 1377,0 1 1 11 12 25 1,8 3
521. Vysoké Pole - lesy 628,0 9 6 15 2,4
522. Študlov 862,0 2 5 7 0,8
523. Návojná 577,0 8 4 12 2,1
524. Radošín 554,0 15 5 20 3,6
526. Brumov 1078,0 17 17 1,6
527. Bylnice 1449,0 34 6 40 2,8

Celkem Val. Klobouky 23484,1 15 20 242 262 539 2,3 8

Celkem lov + úhyn okr. Zlín ha kňour bachyně lončák sele Celkem ks/100ha z toho úhyn
90749,2 87 97 770 937 1891 2,1 22

% skladba 4,6 5,1 40,7 49,6 100,0 1,2
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Hodnocení chovu a lovu v honitbách okresu Zlín
Rok: 2020/2021 Zvěř: Drobná a škodná 1/2

Zlín Zajíc Bažant Kachna Holub Kuna Liška Jezevec
101. Fryšták - Dolní Ves 10 8 15
102. Kašava - Držková 12 2
103. Bohuslavice u Zlína 13 29 6 12 52 1
104. Příluky - Lůžkovice 10
105. Hřiv. Újezd - Kaňovice 2 16
106. Provodov 6 7
107. Kudlov-Jaroslavice 4 2 7 7
108. Strážná, Březůvky 5 14 9 19 19 1
109. Racková 8
110. Lh. u Malenovic-Karlovice 5 3 1 10 2
111. Lukov - Vlčková 5 4 12 2
112. Lípa 1 2 2 22 2
113. Fryšták - Horní Ves 15 2 7 1
114. Ostřice - Štípa 4 6 1 17 4
115. Háj Mysločovice 33
117. Horní Roveň Přílepy 4 1
118. Tečovice 42 68 16
119. Hvozdná 4
120. Lukoveček 3 3
121. Zlín - Tlustá 1
122. Mladcová - Paseky 7 6 27 3 3 10 1
123. Velký Ořechov 4 11
124. Želechovice 7 83 8
125. Louky - Prštné 4 47 19 30 6 12
126. Hutě 2
127. Lukov 10
128. LČR Lukoveček 3
129. Malenovice I. 5
131. Májová 9 2
132. Racková - lesy 11
133. Vršava 14
134. Želechovice - Vidovy 2

Celkem Zlín 80 176 169 75 72 356 19

Otrokovice Zajíc Bažant Kachna Holub Kuna Liška Jezevec
201. Tlumačov
202. Žlutava 3
203. Kaménka 1 1 10 3 3 15
204. Napajedla 27 15 8 32 1
205. Spytihněv 11 32 86 25 3 25
206. Pohořelice 4 3 20 18 15 21 2
207. Skalka 14 7 22 1
208. Halenkovice 13 10 11
210. Malenovice II. 8 6

Celkem Otrokovice 16 36 157 81 47 135 4

Vizovice Zajíc Bažant Kachna Holub Kuna Liška Jezevec
301. Neubuz - Dešná 6 20 2
302. Lutonina 3 5 10
303. Vizovice 8 21 12
304. Bratřejov 11 7 21 3
305. Trnava - Vrchy 7 16
306. Březina Slušovice 8 1
307. Ublo 8 2 1
308. Jasenná 5 4 11 28 2
309. Veselá - Klečůvka 2 2 7 23 4
310. Zádveřice - Raková 19
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Hodnocení chovu a lovu v honitbách okresu Zlín
Rok: 2020/2021 Zvěř: Drobná a škodná 2/2

311. Podkopná Lhota 10 10 10 6
312. Obora Títěž 1
313. Všemina 6 10 4
314. Trvajka 12 7

Celkem Vizovice 10 2 0 33 100 187 23

Luhačovice Zajíc Bažant Kachna Holub Kuna Liška Jezevec
401. Ludkovice 4 11
402. Kladná - Žilín 3
403. Rudimov 1 10
404. Řetechov 3 5 11
405. Lipová - Haluzice 9 7 5
406. Petrůvka 5 4
407. Slopné 15 2 7 2
408. Nevšová 4 4
409. Pozlovice 2 10 6 23 2
410. Hrádek na Vlárské dráze 2 1 3 2 8
411. Dolní - Horní Lhota 3 5 4 8
412. Bohuslavice nad Vláří 3 10
413. Šanov 3 6 1
414. Sehradice 3 6 10
415. Luhačovice 3 35 1
416. Biskupice 2 6 1
417. Polichno 2 3 9 1
418. Slavičín - Divnice 4 10 27 3
419. Orgál

Celkem Luhačovice 4 16 22 20 70 197 11

Valašské Klobouky Zajíc Bažant Kachna Holub Kuna Liška Jezevec
502. Drnovice 2 28 1
503. Javorník 15 38 3
504. Jestřabí 10
505. Loučka 10 6 12
506. Lipina, Křekov 4
507. Mirošov 2 5
508. Nedašov 2 2 18 4
509. Nedašova Lhota 8
510. Poteč 1 5 1
511. Rokytnice 6 8 2 22
512. Smolina 1 6 23 1
513. Tichov 2
514. Valašské Klobouky 6 22 2
515. Vlachovice 1 1 4 26 3
516. Vysoké Pole - Ploština 15 1
517. Újezd u Valašských Klobouk 6 3 19 1
518. Hložec 8
519. Sidonie, Cigán 9 1
520. Vlára LČR 8
521. Vysoké Pole - lesy 1 2
522. Študlov 14
523. Návojná 17 1 5
524. Radošín 3
526. Brumov 4 7 2
527. Bylnice 6 30 1

Celkem Val. Klobouky 1 0 7 44 61 343 21

Celkem okr. Zlín Zajíc Bažant Kachna Holub Kuna Liška Jezevec
111 230 355 253 350 1218 78
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Závěrečné hodnocení lovecké sezóny 2020-2021

Příchod koronaviru do naší země počátkem roku 2020 a následná opatření vydaná
vládou zkomplikovaly život a zaběhlé termíny a tradice snad všem. V loňském roce jsme
byli termínově posunuti z hodnocení na přehlídku. A to samé se stalo i v letošním roce.
Hodnocení proběhlo v době plánované přehlídky a doufejme, že vlastní přehlídku
za omezených opatření bude možno provést. V loňském roce některé honitby trofeje
k hodnocení nepředložily z důvodu nejistoty, co bude. Letos to udělaly dvě soukromé
honitby cíleně, od těchto honiteb máte pouze výpis lovu od Státní správy. Je to určitě škoda,
protože trofeje zvěře ulovené v těchto honitbách nebyly ohodnoceny a mnohdy obodovány
a tak lovci i honitby přišli o medaile, zvláště v roce pořádání velké výstavy Natura Viva
v Lysé nad Labem.

Přehled lovu zvěře dle jednotlivých druhů:

I. Srnčí zvěř

Skladba plánu lovu srnců je stanovena dle vyhlášky na 50% I.VT, 20% II.VT a 30%
III.VT. Plán lovu pro rok 2020 byl postaven tak, že v I. VT se mělo lovit 46 %, ve II.VT
26% a 28% ve III. VT. Plán byl tedy postaven téměř dle vyhlášky a plnění bylo i přes
problémy s velkým úhynem následující. Celkem byl plán lovu, při započtení úhynu 621
kusů, splněn na 98%. Z celkového počtu 644 hodnocených srnců bylo hodnoceno červeně
87 ks, to je 13,51%. Počet medailových trofejí je 8 ks. Zlatou medaili má pouze jeden srnec,
4 srnci jsou stříbrní a 3 jsou bronzoví. Z celkového počtu hodnocených srnců to je 1,24 %,
v minulosti bylo toto číslo i počet medailových srnců větší.

II. Jelení zvěř

Komentář k lovu jelení zvěře dal předseda hodnotitelské komise jelenů Ing. Jaroslav
Turek v samostatném článku (viz. strana 15).

Srnčí I.VT II.VT III.VT srnec srna srnče celkem

plán 366 206 226 798 661 499 1958

lov 292 171 181 644 352 283 1303

1924z toho nehodnoceno 24

nehodnocený úhyn 621

plnění plánu bez úhynu (%) 80 83 80 81 53 57 67

plnění plánu celkem (%) 98
medaile: zlato - 1 ks, stříbro - 4 ks, bronz - 3 ks

hodnoty chovnosti: průběrný - 556 ks, MČ - 67 ks, VČ - 20 ks

Jelení I.VT II.VT III.VT jelen laň kolouch celkem

plán 52 23 9 84 108 72 264

lov 54 27 11 92 110 88 292

307z toho nehodnoceno 2

nehodnocený úhyn 15

plnění plánu bez úhynu (%) 104 117 122 110 102 122 111

plnění plánu celkem (%) 116
medaile: zlato - 0 ks, stříbro - 0 ks, bronz - 9 ks

hodnoty chovnosti: průběrný - 76 ks, MČ - 3 ks, VČ -13 ks
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III. Daňčí zvěř

V loňském roce bylo uloveno 918 kusů. Oproti předešlému roku je to opět úbytek lovu,
ale i tak je toto číslo velmi vysoké a otázkou je, zda se stavy snižují, nebo méně lovíme.
Osobně si myslím, že to druhé bude pravdou! Plán lovu, při započtení uhynulé zvěře, byl
naplněn na 175%. Přitom lov daňků byl splněn na 143 %, lov daněl na 151 % a daňčat
dokonce na 195 %. Toto vysoké procento plnění plánu lovu je zkresleno faktem, že daňčí
zvěř lovili také v honitbách, které loví tuto zvěř bez plánu, tzv. ze zákona a tak údaj o plnění
plánu lovu je hodnota zavádějící. Celkem bylo hodnoceno 243 daňků, z nichž 22 bylo
ohodnoceno medailí, což je 9%. Rok před tím to bylo 8,3 %. Červenými body bylo
ohodnoceno 68 daňků, což je 28 %. Toto číslo je tak vysoké také proto, že daňci byli loveni
i v honitbách, kde jsou nežádoucí zvěří a kde se při lovu nehledí na jejich chovnou hodnotu.

IV. Mufloní zvěř

Lov mufloní zvěře v počtu 178 kusů je v porovnání k minulým rokům navýšením. Plán
lovu byl, i se započtením úhynu (11 ks), splněn na 99%, takže po dlouhé době jsme se
dostali k plánovaným číslům.

Mufloní zvěř patří z hlediska počtu medailových trofejí dlouhodobě k nejvýznam-
nějším druhům zvěře v okrese Zlín. Dokladem toho je skutečnost, že ze 46 hodnocených
beranů bylo 16 trofejí ohodnoceno medailí, což je 35 %. Je to sice méně než v minulosti,
ale i tak to svědčí o kvalitě naší zvěře. Tento počet mohl být určitě vyšší, kdyby byly
všechny trofeje předloženy k hodnocení. V rámci posuzování chovnosti bylo uděleno
celkem 18 červených bodů, což představuje podíl 39 % z hodnocených beranů .

Pokud vytvoříme podmínky k tomu, aby se mufloni s dobrým genetickým základem
dožili potřebného věku, můžeme vysoce medailové trofeje muflonů získávat i v příštích
letech.

I.VT II.VT III.VT daněk daněla daňče celkem

plán 89 43 29 161 212 151 524

lov 159 52 20 231 321 295 890

918z toho nehodnoceno 43

nehodnocený úhyn 28

plnění plánu bez úhynu (%) 179 121 69 143 151 195 170

plnění plánu celkem (%) 175
medaile: zlato - 2 ks, stříbro - 12 ks, bronz - 8 ks

hodnoty chovnosti: průběrný - 163 ks, MČ - 35 ks, VČ - 33 ks

I.VT II.VT III.VT muflon muflonka muflonče celkem

plán 34 22 11 67 67 45 179

lov 22 23 2 47 51 61 167

178z toho nehodnoceno 8

nehodnocený úhyn 11

plnění plánu bez úhynu (%) 65 105 18 70 76 136 93

plnění plánu celkem (%) 99
medaile: zlato - 4 ks, stříbro - 5 ks, bronz - 7 ks

hodnoty chovnosti: průběrný - 29 ks, MČ - 13 ks, VČ - 5 ks
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V. Černá zvěř

Po předminulé ,, chudé“ lovecké sezóně, která byla ještě silně ovlivněna AMP a bylo
uloveno ,,pouze“ 1862 kusů černé, se v loňské ulovilo 3826 kusů. No, a opět jsme zažili
,, chudou“ sezónu, kdy se ulovilo JEN 1891 kusů černé. Přesně se potvrzuje sinusoida lovu
černé a osobně si myslím, že podle toho, co se objevuje v honitbách po loňském žírném
roce, ten probíhající bude opět rekordní.

Počty lovu v jednotlivých kategoriích musíme brát silně s rezervou, protože jsme
přistoupili na režim vykazování navržený SVS a tedy máme kategorii kňour, bachyně
a sele. Mnozí hospodáři, i my, však stále používáme vykazování dle biologického věku
a vede se i kategorie lončák, no a tak, jak se říká, mícháme hrušky s jabkama. Nám se sice
jako jediným na celém světě podařilo ohnisko nákazy AMP zlikvidovat, ale přirozený
posun šíření je zřemě nezadržitelný a tak musíme počítat s tím, že musíme být na opětovný
příchod AMP připraveni a stavy černé zvěře udržovat na přĳatelných stavech.

Z převzatých zbraní kňourů byl jeden ohodnocen stříbrnou medailí a pět bronzovou.

VI. Šelmy a drobá zvěř

Tak jako v předešlých letech, tak i letos byly hodnoceny trofeje šelem: lišky a jezevci.
Byly uděleny tyto medaile: liška: zlato - 1 ks, stříbro - 3 ks, bronz - 3 ks

jezevec: zlato - 0 ks, stříbro - 2 ks, bronz - 2 ks
Vyčíslení lovu drobné zvěře je uvedeno v následující tabulce.

Závěr
Na závěr mi dovolte, abych poděkoval všem mysliveckým hospodářům za jejich

celoroční obětavou práci v honitbách a také za přípravu trofejí na chovatelskou přehlídku
a také pro Naturu 2021. Dále pak děkuji členům hodnotitelských komisí, kteří odvedli při
hodnocení velký kus profesionální práce.

Poděkování patří také členům MS Zádveřice-Raková za vynikající práci při organizaci
a zabezpečení chovatelské přehlídky, kterou dělali naposled přesně před 10 lety, v roce
2011. Pro ně i pro mne to byla premiéra a tak jsme se setkali znovu na jejich výročí po deseti
letech. Děkujme také vedení Obce Zádveřice-Raková za poskytnutí prostor kulturního
domu a jeho zázemí pro konání této myslivecky a společensky významné akce. Úřadu
zlínského kraje a magistrátům všech ORP a jejich pracovníkům za finanční a odbornou
pomoc. Panu Karlu Smilkovi za přípravu a tisk katalogu a všem, kteří se jak finančně, tak
organizačně podíleli na přípravě chovatelské přehlídky trofejí.

MYSLIVOSTI ZDAR !
Ing.Václav Obadal

předseda myslivecké a hodnotitelské komise

Černá výměra (ha) sele lončák dospělá Celkem

lov 937 770 184 22 1891
skladba lovu (%) 49,6 40,7 9,7 100
produkce (ks/100 ha) vč. úhynu 2,1
produkce (ks/honitba) vč. úhynu 19
maximální lov v honitbě (ks) 64
největší produkce v honitbě (ks/100 ha) 7,6

z toho
úhyn
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Medailové trofeje 2016 - 2021

Rok hodnocení 2016 2017 2018 2019 2020 2021 Celkem

Srnec

Z 0 0 2 3 1 1 7
S 2 7 4 5 2 4 24
B 5 4 5 5 7 3 29
Sa 7 11 11 13 10 8 60

Jelen

Z 0 1 0 0 0 0 1
S 0 1 2 2 3 0 8
B 6 6 4 4 5 9 34
Sa 6 8 6 6 8 9 43

Muflon

Z 7 9 6 3 8 4 37
S 2 5 6 3 9 5 30
B 6 2 5 8 7 7 35
Sa 15 16 17 14 24 16 102

Daněk

Z 4 7 6 2 4 2 25
S 3 8 7 2 8 12 40
B 10 8 11 5 8 8 50
Sa 17 23 24 9 20 22 115

Kňour

Z 0 1 0 3 0 0 4
S 1 1 0 0 2 1 5
B 0 4 1 1 3 5 14
Sa 1 6 1 4 5 6 23

Liška

Z 3 1 1 0 0 1 6
S 8 6 1 3 6 3 27
B 5 6 6 7 4 3 31
Sa 16 13 8 10 10 7 64

Jezevec

Z 2 1 2 0 0 0 5
S 0 2 1 3 3 2 11
B 1 2 1 3 3 2 12
Sa 3 5 4 6 6 4 28

Celkem 65 82 71 62 83 72 435
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Srnec 1. místo: 130,03 CIC zlato
16 kg - 3 roky - 18.7.2020
Lovec: Vaňhara Oldřich ml.
Honitba: Fryšták - Dolní Ves

Srnec 2. místo: 128,95 CIC stříbro
18 kg - 3 roky - 25.9.2020
sražen autem
Honitba: Želechovice

Srnec 3. místo: 119,95 CIC stříbro
17 kg - 8 let - 7.8.2020
Lovec: Ing. Vandas Jaroslav
Honitba: Žlutava

Srnec 4. místo: 119,40 CIC stříbro
3 roky - 23.7.2020
sražen autem
Honitba: Louky - Prštné

Muflon 1. místo: 219,95 CIC zlato
6 let - 6.3.2021
úhyn
Honitba: Rudimov

Muflon 2. místo: 211,30 CIC zlato
43 kg - 5 let - 8.1.2021
Lovec: Ing. Gergela Karel
Honitba: Kladná - Žilín

Srnec 5. místo: 115,25 CIC stříbro
16 kg - 4 roky - 5.8.2020
Lovec: Špaňhel Petr
Honitba: Horní Roveň Přílepy

Srnec 6. místo: 114,80 CIC bronz
17 kg - 7 let - 19.5.2020
Lovec: Kučera Filip
Honitba: Biskupice
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Srnec 7. místo: 109,18 CIC bronz
18 kg - 2 roky - 25.6.2020
sražen autem
Honitba: Lukov - Vlčková

Srnec 8. místo: 105,25 CIC bronz
10 kg - 8 let - 11.7.2020
Lovec: Tkadlec David
Honitba: Bylnice

Jelen 1. místo: 185,12 CIC bronz
140 kg - 10 let - 11.12.2020
Lovec: Mikulec Miroslav
Honitba: Rudimov

Jelen 2. místo: 184,55 CIC bronz
144 kg - 9 let - 19.9.2020
Lovec: Míča Zdeněk
Honitba: Bylnice

Muflon 3. místo: 210,10 CIC zlato
35 kg - 7 let - 29.1.2021
Lovec: Ing. Kabelka Michal
Honitba: Obora Títěž

Muflon 4. místo: 210,00 CIC zlato
28 kg - 4 roky - 26.7.2020
Lovec: Gbelec Vojtěch
Honitba: Vlachovice

Jelen 3. místo: 183,54 CIC bronz
187 kg - 8 let - 3.9.2020
Lovec: Šenkeřík Zdeněk
Honitba: Nedašov

Jelen 4. místo: 176,98 CIC bronz
122 kg - 7 let - 26.9.20020
Lovec: Sojka Marek
Honitba: Sidonie - Cigán
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Jelen 5. místo: 175,07 CIC bronz
170 kg - 11 let - 13.8.2020
Lovec: Hanke Jaroslav
Honitba: Šanov

Jelen 6. místo: 174,99 CIC bronz
135 kg - 7 let - 10.11.2020
Lovec: Zoller Jiří
Honitba: Rokytnice

Jelen 7. místo: 174,15 CIC bronz
112 kg - 9 let - 8.12.2020
Lovec: Soja Rostislav
Honitba: Radošín

Jelen 8. místo: 173,98 CIC bronz
145 kg - 10 let - 16.9.2020
Lovec: Soja Rostislav
Honitba: Javorník

Muflon 5. místo: 209,30 CIC stříbro
30 kg - 7 let - 7.12.2020
Lovec: Slavíček Zdeněk ml.
Honitba: Lipová - Haluzice

Muflon 6. místo: 205,20 CIC stříbro
35 kg - 5 let - 5.11.2020
Lovec: Ing. Bořuta Josef
Honitba: Obora Títěž

Jelen 9. místo: 170,53 CIC bronz
117 kg - 8 let - 27.8.2020
Lovec: Pastorek Tomáš
Honitba: Javorník

Daněk 1. místo: 192,45 CIC zlato
72 kg - 6 let - 8.10.2020
Lovec: Hubáček Libor
Honitba: Fryšták Horní Ves
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Daněk 2. místo: 186,78 CIC zlato
55 kg - 8 let - 27.10.2020
Lovec: Adal Tšedop
Honitba: Obora Títěž

Daněk 3. místo: 178,78 CIC stříbro
60 kg - 9 let - 2.1.2021
Lovec: Minařík Miroslav
Honitba: Neubuz - Dešná

Daněk 4. místo: 178,24 CIC střbro
60 kg - 5 let - 30.1.2021
Lovec: Juřík Miroslav ml.
Honitba: Ostřice - Štípa

Daněk 5. místo: 178,19 CIC stříbro
50 kg - 6 let - 16.2.2021
Lovec: Juřík Miroslav ml.
Honitba: Ostřice - Štípa

Muflon 7. místo: 204,60 CIC stříbro
24 kg - 4 roky - 10.3.2021
Lovec: Kozubík Petr
Honitba: Slopné

Muflon 8. místo: 200,65 CIC stříbro
37 kg - 5 let - 20.10.2020
Lovec: Ing. Kučera Martin
Honitba: Obora Títěž

Daněk 6. místo: 177,81 CIC stříbro
55 kg - 5 let - 21.10.2020
Lovec: Adal Tšedop
Honitba: Obora Títěž

Daněk 7. místo: 177,41 CIC stříbro
68 kg - 8 let - 6.10.2020
Lovec: Vágner Ladislav
Honitba: Obora Títěž
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Daněk 8. místo: 176,75 CIC stříbro
65 kg - 7 let - 20.10.2020
Lovec: Šubrt Jiří
Honitba: Trnava - Vrchy

Daněk 9. místo: 176,56 CIC stříbro (+ shozy z roku 2020)
75 kg - 7 let - 2.1.2021
Lovec: Gajdošík Rostislav
Honitba: Všemina

Daněk 10. místo: 173,95 CIC stříbro
55 kg - 5 let - 31.10.2020
Lovec: Ing. Fryzelka Pavel
Honitba: Rudimov

Muflon 9. místo: 198,50 CIC stříbro
30 kg - 5 let - 8.11.2020
Lovec: Kořenek Karel
Honitba: Vlachovice

Muflon 10. místo: 190,10 CIC bronz
39 kg - 4 roky - 23.11.2020
Lovec: Trčka Petr
Honitba: Tichov

Daněk 11. místo: 172,95 CIC stříbro
65 kg - 5 let - 7.11.2020
Lovec: Matůšů Vladimír
Honitba: Všemina

Daněk 12. místo: 172,24 CIC stříbro
67 kg - 10 let - 29.1.2021
Lovec: Ing Šnejdrle Jindřich
Honitba: Obora Títěž
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Daněk 13. místo: 170,60 CIC stříbro
70 kg - 6 let - 20.10.2020
Lovec: Dolanský Ladislav
Honitba: Trnava - Vrchy

Daněk 14. místo: 170,42 CIC stříbro
50 kg - 4 roky - 16.10.2020
Lovec: Špaňhel Petr
Honitba: Horní Roveň Přílepy

Daněk 15. místo: 168,13 CIC bronz
57 kg - 9 let - 20.10.2020
Lovec: Ing. Kučera Martin
Honitba: Obora Títěž

Liška 1. místo: 25,31 CIC zlato
11,5 kg - 25.11.2020
Lovec: Baran Kazimír
Honitba: Otrokovice

Jezevec 1. místo: 22,75 CIC stříbro
12 kg - 10.10.2020
Lovec: Minařík Michal
Honitba: Neubuz - Dešná

Kňour 1. místo: 115,81 CIC stříbro
74 kg - 22.5.2020
Lovec: Liška Hynek
Honitba: Hložec

Kňour 2. místo: 114,84 CIC bronz
150 kg - 7.11.2020
Lovec: Koutný Oldřich
Honitba: Lípa
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Nově v nabídce
prvotřídníchladící zařízení 

značky Landig 
včetně veškerého příslušentví.

Kamenný obchod
Věžky u Kroměříže 130 
768 33 
romanjelinek@lesazahrada.cz 
+420 604 284 608
www.lesazahrada.cz

Landig

Kamenná prodejna

Navštivte  naší
kamennou prodejnu, 

kde zakoupíte kompletní loveckou výbavu. 



36



37

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

101. Fryšták - Dolní Ves
Škubal Jiří 12.5.2020 14 5 P
Vaňhara O. st. 19.5.2020 10 1 P
Dubovský M. 23.6.2020 14 6 P
Vaňhara O. st. 15.7.2020 11 1 P
Vaňhara O. ml. 18.7.2020 16 3 VČ CIC 130,03 - zlato
Dubovský M. 26.7.2020 15 4 P
Vaňhara O. st. 12.8.2020 15 7 P
Vaňhara O. st. 7.9.2020 16 5 P
Vaňhara O. st. 22.9.2020 10 1 P

102. Kašava - Držková
Sýkora D. 21.5.2021 18 6 P
Sýkora D. 7.6.2021 10 1 P
Hora D. 7.6.2021 9 1 P
Hora D. 10.6.2021 13 6 P

103. Bohuslavice u Zlína
Chovanec Martin 5.6.2020 9 1 P
Ing. Stiksa Martin 7.6.2020 14 3 P
Kadlčák Jakub 19.6.2020 17 5 P
MVDr. Stiska Valdemar 6.7.2020 12 6 P
MVDr. Stiska Michael 11.7.2020 10 1 P
Pavlíček Pavel 14.7.2020 20 7 P
Horáček Antonín 19.7.2020 13 1 P
Gavenda Josef 22.8.2020 15 3 MČ
Pavlíček Pavel 2.9.2020 12 1 P
Kadlčák Jakub 8.9.2020 14 1 P
Ing. Stiksa Martin 10.9.2020 12 1 P
Vavruša Jaromír 21.9.2020 15 2 MČ

104. Příluky - Lůžkovice
Malaník Dušan 2.7.2020 12 1 P
Hynčica Petr 15.7.2020 15 6 P
Malaník Dušan 17.7.2020 14 6 P
Šenkeřík Leopold st. 17.7.2020 12 3 P
Pilař Pavel 5.8.2020 15 5 P
Malaník Dušan 12.8.2020 14 2 P
sražen autem 14.8.2020 15 2 VČ

105. Hřivínův Újezd - Kaňovice
Vaškůj Michal 23.5.2020 10 1 P
Katriňák Matěj 14.7.2020 13 2 MČ
sražen autem 13.8.2020 14 5 P
Michal Vaškůj 27.9.2020 11 1 P

106. Provodov
Prachař Alois 21.7.2020 17 3 P
Valerián Milan 3.8.2020 12 1 P
Prachař Alois 7.8.2020 16 5 P

107. Kudlov - Jaroslavice
Vajdák J. 7.6.2020 11 1 P
Vajdák J. 27.7.2020 16 2 MČ
Vajdák J. 1.8.2020 21 9 P
Vajdák J. 16.9.2020 14 1 P

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota

Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2020/2021 Zvěř: Srnci 1/15



38

Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2020/2021 Zvěř: Srnci 2/15

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

108. Strážná, Březůvky
Tomšů David 21.5.2020 16 3 P
Škrkánek Jaroslav 17.6.2020 11 1 P
Foltýn Zdenek 30.7.2020 12 1 P
Semanovský Pavel 31.7.2020 15 5 P
Korvas Jan 31.7.2020 15 3 P
Porubský Pavel 16.8.2020 12 3 P
Porubský Pavel 10.9.2020 10 1 P

109. Racková
Ing. Kročil Petr 23.7.2020 10 1 P
Ing. Juráň Martin 29.7.2020 10 1 P
Ing. Kročil Petr 25.9.2020 15 3 P

110. Lhota u Malenovic - Karlovice
Ondrašík František 19.5.2020 14 9 P
Ing. Vašina Jiří 22.5.2020 11 1 P
Ing. Vyoral Daniel 26.5.2020 12 1 P
Strojil Jaroslav 6.6.2020 22 5 P
sražen autem 24.9.2020 17 5 P

111. Lukov - Vlčková
Březík Tomáš 27.5.2020 10 1 P
Doc. Ing. Javořík Jakub, Ph.D. 11.6.2020 12 1 P
Drábek Martin 15.6.2020 17 9+ P
sražen autem 25.6.2020 18 2 VČ CIC 109,18 - bronz
Mikl Lukáš 3.7.2020 14 4 MČ
Březík David 3.9.2020 15 9+ P
Kolář Miroslav 10.10.2020 12 1 P sanitární odlov
sražen autem 25.6.2021 18 2 VČ

112. Lípa
Ševčík A. 8.5.2020 14 5 P
Kozubík Roman 2.8.2020 18 5 P
Ševčík A. 5.8.2020 10 1 P
Ujčík L. 30.9.2020 14 3 P
Kozubík Roman 20.2.2021 10 8 P

113. Fryšták - Horní Ves
Hubáček Libor 21.5.2020 19 3 MČ
Šlancar Ladislav 25.5.2020 16 2 VČ
Hájek Jiří 17.6.2020 25 4 P
Zeman Stanislav 29.6.2020 17 6 P
Mgr. Chrástecký Martin 3.8.2020 15 7 P

114. Ostřice - Štípa
sražen autem 2.4.2020 22 1 MČ
Rybička P. 23.5.2020 15 1 P
Juřík M. ml. 15.6.2020 10 1 P
Juřík M. st. 16.6.2020 10 1 P
König J. 19.6.2020 15 7 P
Mikulík Z. 3.8.2020 18 2 MČ
Sedlák J. 5.8.2020 10 1 P
sražen autem 19.8.2020 20 1 MČ
Bořuta M. 24.8.2020 15 9 P
úhyn 27.8.2020 20 5 P
Juřík M. st. 28.8.2020 18 4 P

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2020/2021 Zvěř: Srnci 3/15

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

115. Háj Mysločovice
Kučera Pavel 31.5.2020 17 6 P
Velísek Jaroslav 3.7.2020 15 2 P
Rulf Michal 30.7.2020 15 2 P
Rulf Michal 1.8.2020 12 3 P úprava
Velísek Jaroslav 10.8.2020 12 4 P
Rulf Michal 11.8.2020 11 3 VČ
Jančík Miloslav ml. 11.8.2020 11 9 P
Velísek Jaroslav 16.8.2020 12 3 P
Rulf Michal 17.9.2020 12 - - nepředloženo
Rulf Michal 24.9.2020 11 2 P
Vojáček Daniel 24.9.2020 11 4 P

117. Horní Roveň Přílepy
Juřica Lukáš 17.5.2020 7 1 P
Kohout Pavel 22.6.2020 16 4 P
sražen autem 1.8.2020 - I.VT P
Ides David 4.8.2020 18 - - foto – nehodnoceno
Špaňhel Petr 5.8.2020 16 4 VČ CIC 115,25 - bronz
Hanák Vladimír 7.8.2020 13 9 P
Mlčák Dalibor 11.8.2020 14 6 P
úhyn 14.8.2020 - 2 MČ

118. Tečovice
Kysučan Daniel 12.5.2020 18 3 P
Karas Stanislav 16.5.2020 14 1 P
úhyn 1.9.2020 - 8 P
Běhunčík Martin 8.9.2020 15 3 P
Kysučan Daniel 20.9.2020 15 4 P
Vyoral Jaroslav 25.9.2020 15 4 MČ úprava

119. Hvozdná
Peňas Lukáš 7.7.2020 16 8 P
Gavenda Štěpán st. 26.7.2020 15 6 P
Vašek Michal 3.8.2020 12 3 P
Miškolci Petr 11.8.2020 16 3 P
sražen autem 1.10.2020 - 9+ P

121. Zlín - Tlustá
sražen autem 12.9.2020 12 9+ P
sražen autem 29.9.2020 13 4 P

122. Mladcová - Paseky
Vykoukal Jiří 17.5.2020 8 1 P úprava
Kománek David 6.6.2020 12 1 P
Krčma Zdeněk 21.6.2020 10 1 P
úhyn 29.6.2020 - 1 P
Krčma Zdeněk 31.7.2020 12 1 MČ
Mol Ivo 18.8.2020 12 1 P
Ing. Lečbych Karel 5.9.2020 10 1 P
úhyn 20.10.2020 - 1 P

123. Velký Ořechov
Šůstek Michal 8.5.2020 12 1 P
Šůstek Michal 19.5.2020 12 1 P
Šůstek Michal 27.5.2020 12 1 P
Zábojník David 30.5.2020 12 1 P

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2020/2021 Zvěř: Srnci 4/15

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

Krajča Jaroslav 16.6.2020 15 1 P
Svízela Martin 28.6.2020 15 7 P úprava
Krajča Jaroslav 4.7.2020 15 1 P
Staněk Jan 18.8.2020 15 - - nepředloženo
Chmela Martin 9.9.2020 15 1 P
Šůstek Michal 20.9.2020 15 4 P
Šůstek Michal 30.9.2020 15 2 MČ

124. Želechovice
Prokop Jiří 7.5.2020 8 1 P
Kadlček Pavel 25.7.2020 8 1 P
sražen autem 5.8.2020 11 6 P
Zubíček Ondřej 15.8.2020 10 1 P
úhyn 20.8.2020 12 2 P
Hesek Jindřich 31.8.2020 15 3 MČ
sražen autem 2.9.2020 16 8 P
úhyn 14.9.2020 14 7 P
sražen autem 25.9.2020 18 3 VČ CIC 128,95 - stříbro

125. Louky - Prštné
Frkal Jan 30.5.2020 17 7 P
Pethö Tibor 11.8.2020 15,5 4 MČ
Cibulka Tomáš 6.8.2020 14 1 P úprava
Frkal Jan 25.8.2020 12 1 P
Frkal Jan 4.9.2020 14 1 P
sražen autem 23.7.2020 - 3 VČ CIC 119,40 - stříbro

128. LČR Lukoveček
Ing. Nuhlíček Martin 1.5.2020 20 4 P
Ing. Nuhlíček Martin 4.5.2020 10 1 P
Ing. Nuhlíček Martin 17.5.2020 17 8 P
Ing. Nuhlíček Martin 26.6.2020 13 3 P

129. Malenovice I.
Hoferek Petr 3.5.2020 6 1 P
Bubeník Jiří 4.5.2020 10 1 P
Svoboda Ivan 13.5.2020 10 3 P
Hoferek Petr 28.5.2020 8 4 P
Šumšal Milan 28.5.2020 9 7 P
Bubeník Jiří 3.6.2020 7 5 P
Vyoral Jiří 8.6.2020 15 3 MČ
Šumšal Milan 10.6.2020 12 3 P
Hoferek Petr 21.6.2020 12 2 MČ
Vyoral František 30.6.2020 8 2 P
Vyoral František 30.6.2020 14 7 P
Gregorovič Petr 1.7.2020 12 5 P
Šumšal Milan 20.7.2020 14 4 MČ
Šumšal Milan 3.9.2020 10 1 P
Šumšal Milan 7.9.2020 8 1 P
úhyn 10.10.2020 - 1 P

132. Racková - lesy
Tureček Adam 6.7.2020 - - - foto – nehodnoceno
Janík Jaromír 28.8.2020 - 3 MČ úprava
Venený Radek 19.7.2020 - 4 P
Venený Drahomír 25.8.2020 - 1 P

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2020/2021 Zvěř: Srnci 5/15

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

Černošek Jan 25.8.2020 - 1 P
Sieklík Antonín 29.8.2020 - 4 P
Sieklík Antonín 30.8.2020 - - - foto – nehodnoceno
sražen autem 2.9.2020 - 4 P
Tureček Adam 2.9.2020 - 1 MČ
Sieklík Antonín 5.9.2020 - 8 P
Sieklík Antonín 10.9.2020 - - - foto – nehodnoceno
Veselský Marek 29.9.2020 - 5 P

133. Vršava
Javořík Petr 14.5.2020 12 8 P úprava
Ing. Hluštík Jiří 26.5.2020 15 3 P
Novák Antonín 31.5.2020 14 3 MČ
Javořík Petr 10.6.2020 14 8 P
Ing. Hluštík Jiří 11.6.2020 14 8 P
Ing. Přibyl Radek 19.6.2020 12 1 P
Blanař Rostislav 25.6.2020 12 3 P
Ing. Přibyl Radek 5.7.2020 15 5 P
Ing. Hluštík Jiří 15.8.2020 14 3 P
úhyn 31.8.2020 - 2 P
Ing. Kutálek Bedřich 4.9.2020 10 1 P
úhyn 5.9.2020 - 1 P
Javořík Petr 6.9.2020 12 5 P
Ing. Hluštík Jiří 8.9.2020 14 9 P

134. Želechovice - Vidovy
Bako Lubo 6.6.2020 13 6 P
Zezula Filip ml. 12.6.2020 9 1 P
Čajka Antonín 24.7.2020 13 3 P nesouhlasí čelist
Zezula Filip ml. 29.9.2020 12 3 P
Mišurec Karel 29.9.2020 14 3 P

201. Tlumačov
Vlček Vladimír 15.6.2020 14 5 P
Krajča Lubomír 16.6.2020 9 1 P
Němec František 20.6.2020 13 6 P
Vlček Vladimír 12.7.2020 10 1 P
Němec František 7.8.2020 15 5 P
sražen autem 19.9.2020 11 1 P
Hlaváč Jaroslav 30.9.2020 14 1 MČ

202. Žlutava
Czapák Milan 5.6.2020 12 1 P
Ing. Vandas Jaroslav 7.8.2020 17 8 P CIC 119,95 - stříbro
Pešlová Antonie 8.8.2020 13 9+ P jiná spodní čelist
Mišurec Karel 9.8.2020 15 9+ P
Mišurec Karel 10.8.2020 15 4 P

203. Kaménka Oldřichovice
Mannsfeld J. 2.5.2020 13,5 3 P
Hradil A. 2.5.2020 16,5 7 P
Písková I. 10.5.2020 10 1 P
Hradil A. 18.5.2020 16 6 P
Číhal M. 18.5.2020 13 1 P
Ing. Umýsa M. 27.5.2020 17 4 P
Hradil A. 13.6.2020 18,5 8 P

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2020/2021 Zvěř: Srnci 6/15

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

Hradil A. 6.7.2020 18 8 P
Ing. Umýsa M. 17.6.2020 12 1 P
Číhal M. 31.7.2020 21 2 P
Písek M. 2.9.2020 9,5 7 P
úhyn 25.9.2020 - 4 P

204. Napajedla
Odstrčilík A. 20.5.2020 13 1 P
Žaludek R. 22.5.2020 14 9 P
Popelář M. 24.5.2020 10 1 P
sražen autem 28.5.2020 11 1 MČ
sražen autem 1.7.2020 15 6 P
sražen autem 4.7.2020 14 6 P jiná spodní čelist
Dolanská M. 14.8.2020 14 4 MČ

205. Spytihněv
Pozner 31.5.2020 10 1 P
Pozner 4.6.2020 11 1 P
Bilíček 13.7.2020 10 1 P
Skokánek 26.7.2020 20 6 P
Koruna 17.8.2020 15 6 P
Trlifaj 30.9.2020 16 7 P

206. Pohořelice
lovec neuveden 1.5.2020 12 1 P
lovec neuveden 1.5.2020 12 1 P
lovec neuveden 10.6.2020 14 5 P
lovec neuveden 22.6.2020 12 2 P
lovec neuveden 26.7.2020 16 3 P
lovec neuveden 29.8.2020 16 4 P
lovec neuveden 30.8.2020 15 8 P
lovec neuveden 29.9.2020 15 9 P

207. Skalka
Hudec Pavel 19.5.2020 14 9+ P
Němeček Břetislav 24.5.2020 13 1 P
Trinkaus Vinko 27.5.2020 12 1 P
Mach Ludvik 26.6.2020 13 1 P
Baran Kazimír 26.6.2020 12 1 P
Ryšťák Jan 5.7.2020 10 1 P
Ryšťák Jan 11.7.2020 13 1 P
Baran Kazimír 1.8.2020 12 1 P
Mach Ludvik 5.8.2020 12 1 P
MVDr. Šiška Ladislav 7.8.2020 16 3 P
Dostál Tomáš 8.8.2020 15 2 P
MVDr. Mac Rudolf 1.9.2020 15 4 P
MVDr. Mac Rudolf 10.9.2020 13 1 P
Kohoutek Jiří 18.9.2020 16 3 P
Mac Rudolf st. 27.9.2020 12 6 P
sražen autem 6.6.2020 15 1 MČ
sražen autem 9.7.2020 16 3 P
sražen autem 1.8.2020 12 1 MČ
sražen autem 8.8.2020 16 3 P
sražen autem 19.9.2020 15 3 P
sražen autem 23.9.2020 14 6 P

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2020/2021 Zvěř: Srnci 7/15

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

stržen psy 19.1.2021 12 - P foto – nehodnoceno
sražen autem 27.1.2021 15 - P foto – nehodnoceno
stržen psy 14.2.2021 15 - P foto – nehodnoceno
sražen autem 29.3.2021 15 4 VČ

208. Halenkovice
Tomaštík Vladimír ml. 16.7.2020 17 9 P
Tomaštík František 17.7.2020 23 5 P
Trvaj Zdeněk 19.7.2020 11 1 P
Ing. Gahura Vladimír 26.7.2020 13 3 P
Horký Jiří 27.7.2020 14 4 MČ
Tomaštík Vladimír 5.8.2020 12 5 P
Tomaštík František 30.9.2020 11 1 P
Plšek Drahomír 29.9.2020 8 9+ P

210. Malenovice II.
Čečotka Marián 7.5.2020 16 1 P
Vybíral Ludvík 7.5.2020 18 3 P
Stískal Alois 27.5.2020 20 4 P
Petříček Bohumír 8.6.2020 10 1 P
Vybíral Ludvík 8.7.2020 13 1 P
Vybíral Ludvík 19.7.2020 18 4 P
Ing. Hastík Radim 30.7.2020 16 3 P
Petříček Bohumír 3.8.2020 10 1 P
Jankovič Richard 10.8.2020 18 2 P
Škrabal Miroslav 11.8.2020 17 3 P
Vybíral Ludvík 31.8.2020 19 4 P
Smahel Petr 6.9.2020 13 1 P
Vybíral Ludvík 27.9.2020 18 2 P

301. Neubuz - Dešná
Hanáček Jiří 10.7.2020 12 1 P
Martinů Tomáš 18.7.2020 13 9 P
Minařík Miroslav ml. 22.7.2020 14 3 P
sražen autem 1.12.2020 13 3 P

302. Lutonina
sražen autem 3.8.2020 - 1 MČ
sražen autem 9.8.2020 - 1 MČ
sražen autem 10.9.2020 - 3 P
sražen autem 12.9.2020 - 3 P
Jagoš Jiří 24.9.2020 16 3 MČ úprava
sražen autem 26.9.2020 - 2 P

303. Vizovice
Kalenda Bronislav 1.5.2020 16 2 P
Mgr. Koňařík Jiří 2.5.2020 20 3 P úprava
Matějka Pavel 3.5.2020 15 1 VČ
Kalenda Bronislav 8.5.2020 14 4 P
sražen autem 13.5.2020 - 1 MČ
Střítecký Dušan 16.5.2020 12 1 P
sražen autem 2.6.2020 - 4 MČ trofej znehodnocena
Horák Vladimír 17.6.2020 18 4 MČ
Koňařík Jiří 29.6.2020 18 4 P úprava
Kusák Jan 20.7.2020 14 5 P
Pečeňa Pavel 12.8.2020 11 5 P

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
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č.
ho
ni
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Honitba, lovec Věk Pozn.

Ing. Ševčík Pavel 14.8.2020 16 3 P
úhyn 14.9.2020 - 6 P
Ing. Ševčík Pavel 27.9.2020 17 2 MČ
sražen autem 28.9.2020 - 4 MČ trofej znehodnocena
úhyn 22.3.2021 - - P
sražen autem 28.3.2021 - - P

304. Bratřejov
Ing. Vymětal Jiří 16.5.2020 10 1 P
Štach Martin 16.9.2020 16 6 P úprava

305. Trnava - Vrchy
Bednařík Jan 21.5.2020 9 1 P
Vyvlečka Zdeněk 14.7.2020 14 2 P
Hanáček Radomír 31.7.2020 12 6 P
Tögel Gregor 1.8.2020 10 1 P
MVDr. Matůšů Josef 29.8.2020 15 7 P

306. Březina Slušovice
Holík Miroslav 20.5.2020 - 1 P
Gába Josef 3.6.2020 - 1 P
Holík Milan 30.7.2020 - 5 P
Mana Josef 10.8.2020 - 5 P
Šťasta Josef 3.9.2020 - 3 P

307. Ublo
Kobzáň František 13.6.2020 13 1 P
Jurásek Petr 29.9.2020 12 1 P

308. Jasenná
Jančík Miroslav 19.5.2020 9 1 P
Jančík Jan 15.6.2020 10 1 P
Skypala Kamil 19.8.2020 10 1 P
úhyn 3.8.2020 11 5 P
úhyn 15.9.2020 10 1 MČ
Bajza Miroslav 28.9.2020 15 5 P

309. Veselá - Klečůvka
Drábek Emil 16.5.2020 12 2 P
Žůrek Petr 23.5.2020 12 6 P úprava
Žůrek Petr 16.6.2020 12 5 P úprava
Knedla Dominik 10.7.2020 12 1 MČ úprava
Drábek Emil 26.7.2020 11 5 P
Chaloupka Jiří 13.8.2020 15 3 P

310. Zádveřice - Raková
Macek Vlastimil 3.5.2020 8 1 P
Macek Vlastimil 9.5.2020 10 1 P
Tureček Luděk 6.6.2020 14 5 P
Mikeska Luděk 29.7.2020 10 1 P
Tureček Karel 10.8.2020 14 4 P
Tureček Luděk 1.9.2020 14 4 P
Tureček Karel 5.9.2020 15 7 P

311. Podkopná Lhota
Džubinský Marek 19.5.2020 8 1 P úprava
Boršík Martin 31.5.2020 9 1 P
Bořuta Josef 5.6.2020 9 1 P
Bořuta Martin 14.7.2020 10 2 P

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Honitba, lovec Věk Pozn.

Knedla Miroslav 14.7.2020 9 1 P
Bořuta Martin 2.9.2020 12 1 P
úhyn 14.9.2020 - 1 P
Hanák Martin 19.9.2020 14 4 P
sražen autem 26.9.2020 - 1 MČ

313. Všemina
Polaštík Zdeněk 21.5.2020 10 1 P
Martinů Michal 14.6.2020 14 3 P
Gajdošík Rostislav 4.7.2020 14 5 P
sražen autem 20.7.2020 16 5 P
Martinů Michal 10.9.2020 12 1 P
Čala Alois 15.9.2020 17 6 P
sražen autem 15.9.2020 18 5 P
Čala Ondřej 20.9.2020 15 1 P
Matušů Vladimír 30.9.2020 16 9+ P úprava
sražen autem 13.10.2020 18 6 P

314. Trvajka
Vyoral Jan 3.5.2020 19 5 P
Pečeňa Pavel 7.5.2020 12 5 P
Ing. Šimek Antonín 3.6.2020 10 1 P
Matějka Pavel 23.7.2020 17 5 P
Kalenda Bronislav 15.8.2020 14 8 P
Červenka Radek 10.9.2020 12 3 P
Pšenčík Jan 19.9.2020 13 4 P
Mgr. Koňařík Jiří 26.9.2020 12 2 MČ
Červenka Radek 27.9.2020 14 1 P

401. Ludkovice
Šůstek Dalibor 14.5.2020 9 1 P
sražen autem 27.5.2020 11 1 P
sražen autem 19.7.2020 14 3 MČ
Bernátek Josef 2.8.2020 9 1 P
Zámečník Miroslav 24.9.2020 13 1 P
Ruber Petr 27.9.2020 14 1 VČ

402. Kladná - Žilín
úhyn 14.5.2020 - 3 P
Ing. Gergela Karel 10.9.2020 12 2 P
Ing. Gergela Karel 26.9.2020 11 1 P
Ing. Gergela Karel 27.9.2020 14 3 P
Ing. Gergela Karel 29.9.2020 13 1 P

403. Rudimov
Mikulec Miroslav 29.7.2020 11 1 P
úhyn 10.9.2020 - 5 P
Diatel Bohumil 26.9.2020 14 4 P
Diatel Bohumil 30.9.2020 12 9 P

404. Řetechov
Valerián Michal 9.5.2020 12 1 P
Valerián Michal 26.5.2020 12 1 P
Sedlář Stanislav 27.5.2020 18 4 P
Kolařík Josef 2.6.2020 16 3 P úprava
Valerián Michal 5.7.2020 18 4 P
Valerián Michal 20.7.2020 13 1 P

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Honitba, lovec Věk Pozn.

Švadleňák Josef 15.9.2020 13 1 P
Valerián Michal 29.9.2020 16 5 P

405. Lipová - Haluzice
Vaculík Albert 1.7.2020 13 4 P
Šoman Lubomír 25.7.2020 10 1 P
sražen autem 26.7.2020 - 3 P
Sowka Bernhard 1.9.2020 15 - - nepředloženo

406. Petrůvka
sražen autem 10/2020 13 1 MČ

407. Slopné
Kozubík Michal 3.5.2020 12 1 P úprava
Kozubík Michal 4.5.2020 10 1 P úprava
Kozubík Petr 31.7.2020 18 5 P
Plášek Jan 5.8.2020 19 3 P
Bruník Daniel 21.8.2020 15 2 P
Kozubík Michal 30.8.2020 16 5 P úprava

408. Nevšová
Vašička Roman 1.5.2020 8 3 P
Vašička Roman 1.5.2020 11 1 P
Vašička Roman 20.5.2020 13 3 P
Žák Jaroslav 3.8.2020 15 3 P
Šála Milan 13.8.2020 10 6 P
Vašička Roman 31.8.2020 14 3 P

409. Pozlovice
Žmolík Milan 3.5.2020 12 1 P
Máčalík Karel 10.5.2020 11 1 P
sražen autem 15.5.2020 - 2 P
Mlček Petr 14.6.2020 8 1 P
Kaniok Miroslav 30.6.2020 17 3 P
Čech Emanuel 12.7.2020 20 3 MČ
Mlček Petr 18.7.2020 10 1 P
Žmolík Milan 28.8.2020 20 3 MČ
Kaniok Miroslav 8.9.2020 10 1 P
Mlček Karel 19.9.2020 10 1 P
Adolt Zdeněk 29.9.2020 20 6 P
Kolář Jaromír 17.10.2020 10 1 P

410. Hrádek na Vlárské dráze
Havlín Jiří 21.7.2020 14 1 VČ
Havlín Jiří ml. 2.9.2020 12 1 P
Urban Jakub 30.9.2020 12 2 MČ

411. Dolní - Horní Lhota
sražen autem 12.4.2020 14 8 P
Martinec Ondřej 1.5.2020 10 1 P
Vojtěšek Antonín 3.6.2020 12 1 P
Juřík David 17.6.2020 15 5 P
Vojtěšek Antonín 15.7.2020 11 1 P
Kocůrek Pavel 15.7.2020 15 5 P
Martinec Josef 8.8.2020 18 5 P
Odehnal Václav 20.9.2020 15 3 VČ
Latinák Petr 29.9.2020 20 4 VČ
Martinec Ondřej 30.9.2020 15 3 VČ

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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412. Bohuslavice nad Vláří
Saňák Tomáš 7.6.2020 11 1 P
Novotný František 7.8.2020 16 - - nepředloženo
Novotný František 8.8.2020 15 - - nepředloženo
Gbelec František ml. 17.9.2020 12 2 P

413. Šanov
Zach Miroslav 16.6.2020 14 3 P
Matula Štěpán 21.7.2020 13 1 P
MVDr. Šarlinová Gabriela 6.8.2020 14 5 P
Ševčík Pavel 7.8.2020 14 4 VČ
Skácil Jiří ml. 1.9.2020 10 9+ P
Kročil Michal 28.9.2020 16 5 P

414. Sehradice
Hubáček Petr 2.5.2020 11 1 P
Šenovský Zdenek 8.5.2020 10 1 P
Šenovský Lubomír 10.5.2020 10 1 P
Šenovský Zdenek 16.5.2020 13 1 P
Paischer Fritz 8.8.2020 15 - - foto – nehodnoceno
Adamík Vojtěch 16.9.2020 16 5 P
Hubáček Petr 17.9.2020 13 5 P

415. Luhačovice
Pavlíček Martin 8.4.2020 8 1 P
Chudík Vladimír 1.5.2020 15 1 P
Kadlček Pavel ml. 13.5.2020 9 1 P
Skládal Jiří 20.5.2020 12 3 P
Pavlíček Martin 24.5.2020 14 7 P
Pavlíček Martin 25.5.2020 14 2 P
Skládal Jiří 2.6.2020 11 7 P
sražen autem 16.6.2020 - 1 VČ
Skládal Jiří 8.7.2020 9 1 P
Holub Tomáš 24.7.2020 15 6 P
Mikovčík Milan 29.7.2020 12 1 P
Kadlček Pavel ml. 7.8.2020 11 1 P
Skládal Jiří 7.8.2020 12 1 P
Kadlček Pavel st. 27.9.2020 13 6 P
Matula Pavel 30.9.2020 12 6 P

416. Biskupice
Řezníček Tomáš 6.5.2020 14 6 P
Kučera Filip 19.5.2020 17 7 P CIC 114,80 - bronz
Řezníček Zdeněk 24.6.2020 12 1 P
Tihlařík Jaroslav 18.7.2020 16 2 VČ
Tihlařík Jaroslav 3.8.2020 10 1 P
Hroš Rostislav 12.9.2020 13 3 P
sražen autem 14.12.2020 13 1 P

417. Polichno
Gojniczek Česlav 6.6.2020 9 1 P
Coufalíková Iveta 18.7.2020 17 5 P
Coufalík Ivan 20.8.2020 12 4 P
Coufalík Ivan 2.9.2020 9 1 P
sražen autem 19.9.2020 - 2 VČ

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2020/2021 Zvěř: Srnci 12/15

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

418. Slavičín - Divnice
sražen autem 17.4.2020 - 1 VČ
Žáček R. 3.5.2020 9 1 MČ
Žeravčík J. 17.5.2020 9 1 P
úhyn 19.5.2020 - 5 P
Žáček R. 17.5.2020 7 1 P
sražen autem 15.6.2020 - 4 P
sražen autem 5.7.2020 - 1 MČ
Valenta Zd. ml. 14.8.2020 13 1 MČ
Sukaný P. 22.8.2020 11 5 P
Valenta J. 31.8.2020 11 2 P
Urbaník J. 31.8.2020 16 3 MČ
Mgr. Haraga E. 9.9.2020 12 III.VT P
sražen vlakem 22.3.2021 - III.VT P

419. Orgál
Strnad Přemysl 10.5.2020 14 2 P
úhyn 2.7.2020 - 1 MČ
Chaloupka Bedřich 12.7.2020 10 1 P

502. Drnovice
Barcuch Robert 26.6.2020 16 5 P
Ing. Malík Lukáš 11.7.2020 11 1 P
Smolek Josef 28.7.2020 13 1 MČ sanitární odlov
Ing. Kořenková Iva 31.7.2020 14 7 P
Zicha Josef 5.8.2020 11 1 P
sražen autem 2.9.2020 14 4 P
Zicha Josef 6.9.2020 13 2 P
sražen autem 21.9.2020 10 6 P

503. Javorník
Skřek Stanislav 5.6.2020 12 1 P
Skřek Stanislav 22.6.2020 10 1 P úprava
Petrů Markéta 20.7.2020 10 1 P
Soja Rostislav 2.8.2020 12 2 P
Fojtík Roman st. 3.8.2020 17 5 P
Fojtík Roman ml. 4.8.2020 13 - - preparát - nehodnoceno
Pekárek Ladislav st. 29.8.2020 15 4 P
Šindler Jakub 6.9.2020 10 2 P
Šindler Stanislav ml. 7.9.2020 10 3 P
Fojtík Roman st. 8.9.2020 8 1 P
Soja Rostislav 26.9.2020 10 3 P
Soja Jaroslav ml. 27.9.2020 16 4 P
Holba Dominik 30.9.2020 11 3 P

504. Jestřabí
Tománek Miroslav 16.9.2020 12 4 P

505. Loučka
Lysák Antonín 1.7.2020 10 1 P
Žáček Zdenek 9.7.2020 13 2 MČ
Lysák Antonín 30.7.2020 12 1 MČ
Žalek Mikuláš 3.9.2020 12 3 P
Lysák Antonín 18.9.2020 14 2 P

506. Lipina, Křekov
Straňák Petr 1.8.2020 13 2 P

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2020/2021 Zvěř: Srnci 13/15

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

Straňák Petr 30.8.2020 11 1 P
úhyn 14.9.2020 12 2 MČ
úhyn 4.9.2020 14 9+ P
úhyn 13.9.2020 14 4 P

507. Mirošov
Šuchma Marek 1.8.2020 14 3 VČ
Janků Josef 24.9.2020 11 9+ P
Obadal Antonín 26.9.2020 14 5 P

508. Nedašov
Juřica Josef 29.7.2020 10 1 P
Juřica Josef 31.7.2020 10 1 P
Fojtík Jan 9.8.2020 14 8 P
Šenkeřík Zdeněk 15.8.2020 16 3 P
Juřica Josef 28.8.2020 12 1 P
Ing. Švach Josef 25.9.2020 16 3 P

509. Nedašova Lhota
Bůbela Jiří 30.5.2020 13 1 MČ
Ing. Fojtík Jan 26.6.2020 15 9 P
Pacík Vlastimil 13.7.2020 14 5 P
Fojtík Libor 22.7.2020 15 9+ P

510. Poteč
Slánský Vojtěch 26.7.2020 14 3 MČ
Slabík Radek 2.9.2020 15 3 P
Orság Daniel 6.9.2020 16 4 P

511. Rokytnice
Hamalčík Pavel 25.5.2020 14 4 P
Filkorn Josef 8.6.2020 15 3 MČ
Tarabus Josef 25.6.2020 14 2 MČ
Filkorn Josef 6.7.2020 9 2 P
Hamalčík Bohumil 15.7.2020 14 4 P
Zoller Jiří 19.8.2020 8 1 P
Tarabus Přemysl 2.9.2020 14 5 P
Michalec Milan 3.9.2020 13 4 P
úhyn 12.9.2020 - 3 P
úhyn 25.9.2020 - 1 P

512. Smolina
Sáblík Vlastimil 26.7.2020 11 1 P
Petrůj Jaroslav 31.7.2020 16 3 P
Sáblík Vlastimil 20.8.2020 11 1 P
Lysák Ivan 28.8.2020 8 1 P
Sáblík Vlastimil 29.8.2020 16 3 P

513. Tichov
Šománek Petr 17.5.2020 15 4 P
Belaška Josef 25.5.2020 13 1 P
Mudrák Marian 29.5.2020 14 5 P

514. Valašské Klobouky
Klimek Karel 1.8.2020 16 5 P
Psota František 20.8.2020 14 6 P

515. Vlachovice
sražen autem 29.4.2020 - 2 MČ
Gbelec Vítězslav 10.5.2020 15 2 MČ

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2020/2021 Zvěř: Srnci 14/15

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

Šamaj Ondrej 15.5.2020 13 5 P
Gbelec Vítězslav 17.5.2020 12 5 P
Gbelec Vítězslav 9.6.2020 15 1 P
Bolčo Jiří 9.6.2020 12 1 P
Fiedor Zdeněk 27.6.2020 17 6 P
sražen autem 14.7.2020 16 5 P
Gbelec Vojtěch 10.8.2020 14 3 P
Cinciala František 11.8.2020 15 7 P
Bolčo Jiří 21.8.2020 10 4 P

516. Vysoké Pole - Ploština
Trčka Stanislav 1.7.2020 20 3 P
Húšť Vlastimil 11.8.2020 14 4 P
Čureček Pavel 20.8.2020 13 8 P
Polčák Josef 9.9.2020 15 9 P
Machů Jiří 24.9.2020 15 6 P
Machů Zdeněk 25.9.2020 16 4 P

517. Újezd u Val. Klobouk
Greschner Miroslav 16.5.2020 9 1 P
Matějička Jozef 29.5.2020 12 2 P
Jurčík Vít 15.7.2020 12 3 P úprava
Šafařík Zdeněk 12.8.2020 17 3 P
Hlavička Tomáš 25.8.2020 13 5 P
Martinec Jaroslav 20.9.2020 12 1 MČ

518. Hložec
Liška František 17.5.2020 8 1 P
úhyn 25.6.2020 - 6 P
Urbánek Eda 26.6.2020 15 2 MČ
Liška František 6.7.2020 13 8 P
Liška František 27.7.2020 15 7 P
Liška Hynek 6.8.2020 15 4 MČ
Perutka Jar. 8.8.2020 14 4 P
Urbánek Petr 11.8.2020 12 4 P
Zámorský Michal 21.8.2020 10 4 P

519. Sidonie, Cigán
Zvoníček Bohdan 31.5.2020 15 9 P
Zvoníček Bohdan 1.6.2020 9 4 P
Lukáč Milan 21.6.2020 14 1 P
Lukáč Milan 20.6.2020 9 3 P
Perutka Jaroslav st. 26.6.2020 11 8 P
Turek Jaroslav st. 30.6.2020 13 5 P
Zvoníček Bohdan 16.7.2020 12 3 P
Benčat Radovan 8.8.2020 15 9 P
Lysáček Petr 13.8.2020 13 5 P
Zvoníček Bohdan 21.8.2020 11 9+ P
Kolínek František 26.8.2020 13 2 P
Lukáč Milan 30.8.2020 11 5 P
Minář Radomír 7.9.2020 13 1 P
Rošněvskĳ Michal 30.9.2020 8 1 P
sražen autem 25.10.2020 - 5 P

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2020/2021 Zvěř: Srnci 15/15

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

520. Vlára LČR
Pláteník Josef 16.5.2020 12 4 P
Kostelecký Roman 16.5.2020 10 3 P
Kostelecký Roman 17.5.2020 14 4 P
Pláteník Josef 17.5.2020 14 7 P
Alexa Libor 29.5.2020 12 5 P
Alexa Libor 29.5.2020 11 6 P
Pláteník Josef 19.6.2020 13 6 P
Pláteník Josef 20.6.2020 15 4 P
Alexa Libor 3.8.2020 12 4 P
Alexa Libor 3.8.2020 13 3 P
Alexa Libor 4.8.2020 10 3 P

521. Vysoké Pole - lesy
Rosulek Otakar 11.9.2020 10 1 P

522. Študlov
Hlavica Martin 17.5.2020 14 2 P
Vašíček Petr 21.7.2020 15 6 P
Hlavica Rostislav 30.7.2020 15 3 MČ

523. Návojná
Maček Miroslav 8.9.2020 13 1 MČ
Řehák Bohumil 28.9.2020 10 1 P
Mikuška Jindřich 30.9.2020 14 2 MČ

524. Radošín
Kern L. 9.6.2020 - - - foto – nehodnoceno
Kern L. 23.6.2020 - - - foto – nehodnoceno
úhyn 23.7.2020 - 3 P

526. Brumov
Raja Josef 7.6.2020 5 1 P
Raja Josef 17.7.2020 14 1 MČ
Častulík Zdeněk 1.8.2020 8 1 MČ
Janek Miloš 3.8.2020 10 3 P

527. Bylnice
Šerý Radek 16.5.2020 9 1 MČ
Šerý Radek 18.5.2020 9 1 P
Ing. Dorňák Vojtěch 3.6.2020 12 1 P
Urban Karel 7.7.2020 14 3 MČ
Šerý Radek 7.7.2020 17 6 P
Lysák Tomáš 10.6.2020 9 1 P
Tkadlec David 11.7.2020 10 8 P CIC 105,25 - bronz
Ing. Dorňák Vojtěch 18.7.2020 12 2 P
úhyn 30.7.2020 11 2 P
Tomeček David 2.8.2020 16 4 P
Pecl Vojtěch 17.9.2020 13 6 P
Šerý Radek 30.9.2020 10 1 P
sražen autem 30.9.2020 10 2 P
úhyn 30.9.2020 12 2 P

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2020/2021 Zvěř: Jeleni 1/3

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

134. Želechovice - Vidovy
Valerián Jaromír 9.8.2020 76 I.VT P
Zezula Filip ml. 5.12.2020 73 I.VT P

310. Zádveřice - Raková
sražen autem 17.2.2021 - I.VT P

314. Trvajka
Pečeňa Pavel 24.9.2020 92 I.VT VČ
Vyoral Jan 27.9.2020 73 I.VT P
Kalenda Bronislav 28.9.2020 103 II.VT P
úhyn 13.10.2020 - - - trofej znehodnocena

401. Ludkovice
Šůstek Dalibor 22.11.2020 98 I.VT P

403. Rudimov
Mikulec Miroslav 11.12.2020 140 III.VT P CIC 185,12 - bronz

407. Slopné
Kozubík Michal 30.8.2020 80 I.VT MČ

412. Bohuslavice nad Vláří
Gbelec František 2.8.2020 165 II.VT P
Martinovský Jiří 8.1.2021 76 I.VT P
Štěpančík Luděk 10.1.2021 73 I.VT VČ
sražen vlakem 28.1.2021 - I.VT VČ

413. Šanov
Hanke Jaroslav 13.8.2020 170 III.VT P CIC 175,07 - bronz
Surý Karel 13.10.2020 85 I.VT P
Liška Michal 20.1.2021 66 I.VT P

418. Slavičín - Divnice
Žeravčík J. 21.8.2020 117 I.VT P
Ing. Mikulec K. st. 18.10.2020 117 I.VT P
sražen autem 7.11.2020 - I.VT VČ

503. Javorník
sražen vlakem 2.7.2020 - - -
Pastorek Tomáš 27.8.2020 177 II.VT P CIC 170,53 - bronz
Soja Rostislav 16.9.2020 145 III.VT P CIC 173,98 - bronz
Juřenčák Jaroslav 12.10.2020 130 II.VT P
Slabíková Kateřina 7.11.2020 82 I.VT P
Hýblová Kateřina 3.1.2021 105 I.VT P
Šindler Stanislav ml. 17.1.2021 90 I.VT P

504. Jestřabí
Ptáček Milan 24.1.2021 92 I.VT P

506. Lipina, Křekov
Sukup Daniel 5.9.2020 75 I.VT P
Sukup Vlastimil 23.11.2020 95 II.VT P

507. Mirošov
Holba Ludvík 19.9.2020 125 I.VT VČ
Machů Jiří 24.9.2020 114 I.VT MČ

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2020/2021 Zvěř: Jeleni 2/3

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

508. Nedašov
Šenkeřík Zdeněk 3.9.2020 187 II.VT VČ CIC 183,54 - bronz
Fojtík Jan 18.9.2020 100 II.VT P
Juřica Martin 20.9.2020 95 II.VT P
Juřica Martin 2.10.2020 115 II.VT P
Juřica Martin 7.11.2020 99 II.VT P
Novák Rostislav 9.11.2020 90 I.VT P

509. Nedašova Lhota
Ing. Fojtík Jan 20.8.2020 32 I.VT P
Ing. Fojtík Jan 22.9.2020 99 I.VT P
Fojtík Libor 11.1.2021 94 I.VT P
Pacík Vlastimil 23.3.2021 52 I.VT P

511. Rokytnice
Hamalčík Bohumil 8.11.2020 120 II.VT P
Zoller Jiří 10.11.2020 135 II.VT VČ CIC 174,99 - bronz

514. Valašské Klobouky
Psota František 19.10.2020 75 I.VT P

516. Vysoké Pole - Ploština
Machů Zdeněk 13.9.2020 90 I.VT P
Húšť Vlastimil 10.11.2020 88 I.VT P

518. Hložec
Liška Hynek 12.9.2020 132 II.VT P
Liška František 26.12.2020 110 II.VT VČ
Blaha Petr 27.12.2020 60 I.VT P
Liška Hynek 15.1.2021 80 I.VT P

519. Sidonie, Cigán
Majkus V. 8.9.2020 110 I.VT P
Zvoníček Bohdan 17.9.2020 122 III.VT P
Rošněvskĳ Michal 18.9.2020 68 I.VT P
Sojka Marek 26.9.2020 122 II.VT VČ CIC 176,98 - bronz
Zvoníček Bohdan 12.10.2020 46 I.VT P
Macek Leoš 7.11.2020 92 I.VT P
Krovina Matej 12.12.2020 70 I.VT P
Lukáč Milan 19.12.2020 58 I.VT P
úhyn 21.12.2020 - I.VT P
úhyn 2.1.2021 - III.VT VČ
Rošněvskĳ Michal 28.1.2021 75 I.VT P
Zvoníček Bohdan 31.1.2021 90 II.VT P
úhyn 25.2.2021 - II.VT P

520. Vlára LČR
Kalenda Bronislav 11.8.2020 90 II.VT P
Mašláň Pavel 31.8.2020 152 III.VT P
Černý Milan 20.9.2020 121 II.VT P
Kolínek Josef 23.9.2020 84 I.VT P
Burda Josef 24.9.2020 130 III.VT P
Fojtík Josef 5.11.2020 64 I.VT P
úhyn 26.11.2020 - II.VT P
Perutka Jaroslav 29.1.2021 104 II.VT P

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2020/2021 Zvěř: Jeleni 3/3

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

521. Vysoké Pole - lesy
Rosulek Otakar 26.9.2020 130 III.VT P

522. Študlov
Hlavica Rostislav 13.08.2020 97 I.VT VČ
Hlavica Martin 05.11.2020 75 II.VT P

524. Radošín
Navrátil 4.8.2020 100 III.VT P
Navrátil 27.9.2020 68 I.VT P
Bilavčík 27.10.2020 85 I.VT P
Soja 8.12.2020 112 III.VT P CIC 174,15 - bronz
Bilavčík 19.1.2021 65 I.VT P
Machala 21.1.2021 94 I.VT P

526. Brumov
Raja Josef 15.8.2020 85 I.VT P
Dekleva Alois 5.1.2021 58 I.VT P
Dekleva Alois 10.1.2021 106 I.VT P

527. Bylnice
Tkadlec David 15.8.2020 105 II.VT P
Urban Karel 15.8.2020 123 II.VT P úprava
Lysák Tomáš 27.8.2020 122 II.VT P úprava
Míča Zdeněk 19.9.2020 144 III.VT VČ CIC 184,55 - bronz
Lysák Tomáš 24.9.2020 125 II.VT P
Tomeček David 11.10.2020 89 I.VT P
Šerý Radek 25.10.2020 74 I.VT P
Šerý Radek 3.12.2020 102 I.VT P
Lysák Josef 8.12.2020 83 I.VT VČ
Lysák Tomáš 28.1.2021 120 II.VT MČ

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2020/2021 Zvěř: Daňci 1/6

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

101. Fryšták - Dolní Ves
Václavek P. 30.7.2020 49 I.VT P
Polák R. 11.8.2020 43 I.VT P
Polák R. 16.9.2020 68 II.VT VČ

102. Kašava - Držková
Horsák P. 12.12.2020 36 I.VT P
Farda S. 29.12.2020 48 II.VT P
upytlačen 1.1.2021 34 I.VT VČ
Hora D. 4.1.2021 35 I.VT P
Červenka E. 7.1.2021 42 II.VT P
Holík A. 10.1.2021 43 II.VT P
Zuzaník P. 20.1.2021 40 I.VT P
Krčma P. 22.1.2021 37 I.VT P
upytlačen 27.1.2021 45 II.VT P
Jarcovják J. 30.1.2021 40 II.VT P
Červenka E. 31.1.2021 35 I.VT P

103. Bohuslavice u Zlína
Vavruša Jaromír 28.8.2020 30 I.VT P
Pavlíček Pavel 4.9.2020 70 - - preparát – nehodnoceno
Ing. Stiksa Martin 4.10.2020 38 I.VT P
Ing. Stiksa Martin 8.10.2020 38 I.VT P

104. Příluky - Lůžkovice
Šenkeřík Leopold ml. 22.8.2020 57 II.VT P

105. Hřivínův Újezd - Kaňovice
sražen autem 23.4.2020 - I.VT P trofej znehodnocena
Mikulka Ladislav 3.9.2020 45 I.VT P
Vaškůj Michal 12.9.2020 45 I.VT P
Valerián Radek 11.11.2020 43 I.VT P
Mikulka Ladislav 13.11.2020 56 I.VT VČ
sražen autem 24.11.2020 45 - - nehodnoceno
Valerián Radek 13.12.2020 55 I.VT P sanitární odlov – úprava trofeje
úhyn 12.2.2021 - I.VT P

108. Strážná, Březůvky
Porubský Pavel 1.9.2020 48 I.VT MČ
Porubský Pavel 15.1.2021 45 I.VT P

109. Racková
Jakubíček Vladimír 2.8.2020 25 I.VT P

111. Lukov - Vlčková
Drábek Michal 24.10.2020 43 I.VT P
Drábek Michal 2.11.2020 49 I.VT P
Březík David 16.11.2020 47 I.VT P
Jangot Jiří 3.12.2020 57 II.VT P
Březík David 17.12.2020 47 I.VT P
Šarman Alois 18.12.2020 42 I.VT P
Ing. Macháň Jaroslav, CSc. 27.12.2020 48 I.VT P
Březík David 2.1.2021 60 II.VT MČ
Drábek Luboš 8.1.2021 46 I.VT P
Mikl Lukáš 10.1.2021 40 I.VT P
Kulenda Jaroslav 30.1.2021 55 II.VT P

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2020/2021 Zvěř: Daňci 2/6

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

113. Fryšták - Horní Ves
Hubáček Libor 8.10.2020 72 II.VT MČ CIC 192,45 - zlato
Ing. Slaměna Petr 17.10.2020 52 II.VT P
Vyskup Radomír st. 18.10.2020 65 III.VT P
Šlancar Ladislav 23.10.2020 63 II.VT VČ CIC 162,95 - bronz
Zeman Stanislav 24.10.2020 75 III.VT P
Zips Radomír 15.11.2020 55 II.VT P
Bc. Drábková Dana 20.11.2020 60 II.VT P
sražen autem 8.12.2020 - I.VT MČ

114. Ostřice - Štípa
Tkadlec J. 14.7.2020 40 I.VT VČ
Vítek L. 15.7.2020 38 I.VT MČ
Juřík M. st. 27.7.2020 25 I.VT VČ
Bořuta K. 1.10.2020 50 I.VT MČ
Mikulík Z. 10.10.2020 45 I.VT MČ
König J. 4.11.2020 40 I.VT P
Juřík M. st. 21.12.2020 35 I.VT P
Veselský P. 21.12.2020 50 I.VT P
Bořuta M. 26.12.2020 28 I.VT P
Juřík M. st. 2.1.2021 42 I.VT MČ
Čuřík J. 16.1.2021 35 I.VT P
Juřík M. st. 19.1.2021 35 I.VT P
Rybička P. 22.1.2021 37 I.VT P
Juřík M. ml. 30.1.2021 60 III.VT P CIC 178,24 - stříbro
Juřík M. ml. 16.2.2021 50 II.VT MČ CIC 178,19 - stříbro, sanit.
Bořuta M. 17.2.2021 35 II.VT P sanitární odlov

117. Horní Roveň Přílepy
sražen autem 15.6.2020 50 I.VT P
Kováč Pavel 21.9.2020 31 I.VT P
Špaňhel Petr 16.10.2020 50 II.VT VČ CIC 170,42 - stříbro
Kopřiva Jaroslav 18.10.2020 41 I.VT P
Kopřiva Jaroslav 18.10.2020 25 I.VT P
Třmínek Jan 23.10.2020 59 - -
Čelustka Petr 26.10.2020 39 - -
Čelustka Petr 26.10.2020 54 - -
Juřica Lukáš 1.11.2020 50 II.VT P
Hanák Vladimír 6.11.2020 42 I.VT P
Sedláček Vladimír 9.11.2020 42 I.VT P
Macůrek Miloslav 30.11.2020 50 II.VT P atypická trofej
Kopřiva Jaroslav 26.12.2020 48 I.VT P

119. Hvozdná
Miškolci Petr 3.9.2020 60 II.VT VČ
Vašek Michal 14.2.2021 35 I.VT P

120. Lukoveček
Amerini G.C. 23.10.2020 90 II.VT P
Beran Martin 2.12.2020 48 I.VT P

122. Mladcová - Paseky
Kománek David 19.10.2020 45 I.VT P
Vykoukal Jiří 7.12.2020 35 I.VT VČ úprava

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2020/2021 Zvěř: Daňci 3/6

č.
ho
ni
tb
y

Honitba, lovec Věk Pozn.

123. Velký Ořechov
Krajča Jaroslav 4.7.2020 35 I.VT P
Šůstek Michal 19.12.2020 45 I.VT P

125. Louky - Prštné
Januška Miroslav 22.10.2020 26 I.VT VČ úprava

128. LČR Lukoveček
Ing. Nuhlíček Martin 9.10.2020 55 III.VT P CIC 160,34 - bronz
Hrachovec Tomáš 15.10.2020 55 II.VT VČ
Ing. Váhala Pavel 16.10.2020 57 II.VT P
JUDr. Hlaváček Petr 19.10.2020 58 II.VT P
Bierhanzel David 22.10.2020 37 I.VT P
Štalmach Petr 22.10.2020 58 II.VT P
Ing. Nuhlíček Martin 28.10.2020 45 I.VT P
úhyn 1.11.2020 45 I.VT P
Navrátil Zdeněk 16.11.2020 43 I.VT P
Štalmach Petr 27.11.2020 39 I.VT P

132. Racková - lesy
Janík Jaromír 9.7.2020 - I.VT P
Sieklik Antonín 3.10.2020 - II.VT P
Janík Jaromír 15.12.2020 - I.VT MČ

134. Želechovice - Vidovy
Valerián Jaromír 30.4.2020 42 I.VT VČ

301. Neubuz - Dešná
Minařík Miroslav ml. 17.8.2020 40 I.VT VČ
Minařík Miroslav ml. 30.11.2020 44 I.VT VČ
Manďák Jan 29.12.2020 40 I.VT P
Martinů Tomáš 31.12.2020 38 I.VT VČ
Minařík Miroslav ml. 2.1.2021 60 III.VT P CIC 178,78 - stříbro

303. Vizovice
Kalenda Bronislav 28.8.2020 42 I.VT VČ
Střítecký Dušan 11.10.2020 43 I.VT P
Hlava Vladimír 26.12.2020 45 - - nepředloženo
Červenka Miroslav 29.12.2020 49 - - nepředloženo

305. Trnava - Vrchy
Tögel Gregor 22.8.2020 40 I.VT P
Dolanský Ladislav 20.10.2020 70 II.VT P CIC 170,60 - stříbro
Šubrt Jiří 20.10.2020 65 III.VT P CIC 176,75 - stříbro
Ing. Dovrtěl Petr 22.10.2020 70 III.VT P CIC 167,62 - bronz
Hanáček Radomír 25.10.2020 71 III.VT P
sražen autem 2.11.2020 35 I.VT MČ
Ing. Dovrtěl Petr 6.11.2020 45 I.VT P

306. Březina Slušovice
Štefka Jan 26.9.2020 55 I.VT P
Chrástecký Martin 21.10.2020 50 I.VT MČ
Foltýn Richard 30.11.2020 58 I.VT P
Langer Jiří 23.12.2020 60 II.VT P
Langer Stanislav 11.12.2020 45 I.VT MČ úprava
Trunkát František 26.12.2020 53 I.VT P
Jakuba Zdeněk ml. 8.1.2021 48 I.VT P

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2020/2021 Zvěř: Daňci 4/6

č.
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308. Jasenná
Jančík Jan 21.12.2020 46 I.VT P sanitární odlov

309. Veselá - Klečůvka
Chaloupek Jiří 5.7.2020 25 I.VT VČ

311. Podkopná Lhota
Gerych Leoš 20.8.2020 39 I.VT VČ
Bořuta Martin 28.11.2020 32 I.VT P
Mika Mojmír 2.12.2020 57 II.VT P
Boršík Martin 12.12.2020 60 I.VT P
Mika Mojmír 30.1.2021 50 II.VT P

312. Obora Títěž
Ing. Bořuta Rudolf 3.10.2020 31 I.VT MČ
Vágner Ladislav 6.10.2020 68 III.VT P CIC 177,41 - stříbro
Minařík Lubomír 9.10.2020 63 II.VT P
Ing. Machovský Tomáš 20.10.2020 58 II.VT P
Ing. Kučera Martin 20.10.2020 57 III.VT P CIC 168,13 - bronz
Tšedop Adal 21.10.2020 55 II.VT MČ CIC 177,81 - stříbro
Tšedop Adal 27.10.2020 55 III.VT P CIC 186,78 - zlato
Ing. Pokorný Petr 24.11.2020 60 III.VT P CIC 165,03 - bronz
Fojtík Jiří 25.11.2020 38 I.VT P
Ing. Machovský Tomáš 25.11.2020 40 I.VT P
Ing. Kučera Martin 25.11.2020 42 I.VT P
Ing. Kučera Martin 25.11.2020 66 III.VT P
Ing. Bořuta Josef 2.12.2020 40 I.VT P
Fojtík Jiří 2.12.2020 43 I.VT P
Ing. Bořuta Josef 18.12.2020 41 I.VT P
Ing. Bořuta Rudolf 26.12.2020 41 I.VT P
Bořuta Martin 6.1.2021 33 I.VT MČ
Ing. Šnejdrle Jindřich 29.1.2021 67 III.VT P CIC 172,24 - stříbro
Bořuta Martin 10.2.2021 45 I.VT P

313. Všemina
Matušů Vladimír 29.9.2020 63 III.VT P úprava
Jasenský Josef 2.10.2020 44 I.VT P
Gajdošík Rostislav 1.11.2020 35 I.VT P
Matušů Vladimír 7.11.2020 65 I.VT MČ CIC 172,95 - stříbro
Jasenský Josef 19.11.2020 47 I.VT P
Lačík František 1.12.2020 51 II.VT VČ
Gajdošík Rostislav 2.1.2021 85 III.VT P CIC 176,56 - stříbro
úhyn 2.1.2021 - II.VT P
Martinů Alois 5.1.2021 46 I.VT VČ sanitární odlov
úhyn 14.1.2021 - I.VT MČ
Polaštík Zdeněk 31.1.2021 57 I.VT P

401. Ludkovice
Zámečník Miroslav 17.8.2020 41 I.VT P
úhyn 10.10.2020 - II.VT P
Šůstek Dalibor 7.1.2021 56 II.VT P

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
Rok: 2020/2021 Zvěř: Daňci 5/6
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402. Kladná - Žilín
Brázdil Luboš 4.8.2020 38 I.VT MČ
Ing. Gergela Karel 3.9.2020 39 I.VT MČ
Ing. Gergela Karel 8.9.2020 35 I.VT P
Brázdil Jaroslav 8.10.2020 39 I.VT MČ
Matula František 16.10.2020 38 I.VT VČ
Matula František 16.10.2020 36 I.VT P
Ing. Gergela Karel 3.12.2020 51 I.VT P
Ing. Gergela Karel 18.12.2020 43 I.VT VČ
Brázdil Luboš 26.12.2020 44 I.VT VČ

403. Rudimov
Diatel Bohumil 8.9.2020 50 I.VT P
Mikulec Miroslav 12.9.2020 90 II.VT P CIC 164,63 - bronz
Plášek Přemysl 25.9.2020 58 I.VT P
Valigurčin Štefan 26.9.2020 56 I.VT P
Matouch František 27.9.2020 30 I.VT MČ sanitární odlov
Matouch František 22.10.2020 65 II.VT MČ CIC 167,98 - bronz
Fryzelka Pavel 31.10.2020 55 II.VT MČ CIC 173,95 - stříbro, sanit.
Valigurčin Štefan 31.1.2021 53 III.VT P

405. Lipová - Haluzice
Vaculík Albert 6.10.2020 40 I.VT P
Svárovský Vítězslav 19.10.2020 57 II.VT P na povolení MěU Luhačovice
Matějka Jiří 2.11.2020 56 II.VT VČ na povolení MěU Luhačovice
Matějka Jiří 6.11.2020 50 II.VT P CIC 165,91 - bronz

406. Petrůvka
úhyn 01/21 - II.VT MČ
sanitární odstřel 12.1.2021 - I.VT P

407. Slopné
Fiodor Daniel 24.7.2020 32 I.VT P čelist znehodnocena – úprava
Psotka Jiří 6.8.2020 36 I.VT P
Šebestík Ondřej 22.11.2020 55 I.VT P
Kozubík Petr 16.1.2021 40 I.VT P

408. Nevšová
Šála Milan 24.8.2020 60 II.VT P
Ščuglík Josef 3.9.2020 45 I.VT P
Vašička Roman 28.9.2020 30 I.VT P
Vašička Roman 30.11.2020 35 I.VT P
Barcuch Josef 5.12.2020 35 II.VT MČ
Barcuch Jaroslav 16.12.2020 32 I.VT P
Ščuglík David 31.1.2021 47 I.VT P

409. Pozlovice
Žmolík Milan 6.10.2020 42 I.VT MČ

410. Hrádek na Vlárské dráze
Havlín Jiří 15.1.2021 35 I.VT P úprava

411. Dolní - Horní Lhota
Latinák Petr 14.11.2020 61 II.VT P

414. Sehradice
Rak Lukáš 15.11.2020 40 I.VT MČ

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
hodnota
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Výsledek hodnocení jednotlivých trofejí
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415. Luhačovice
Chudík Vladimír 2.8.2020 35 I.VT P
Kadlček Pavel ml. 27.10.2020 58 II.VT P

416. Biskupice
Tihlařík Jaroslav 5.8.2020 38 I.VT MČ
Kučera Filip 26.8.2020 35 I.VT VČ
Řezníček Tomáš 28.8.2020 32 I.VT VČ
Kučera Filip 12.9.2020 58 I.VT P
Ing. Hroš Martin 19.10.2020 64 II.VT P
Ing. Hroš Martin 31.10.2020 42 I.VT P
Kučera Filip 13.11.2020 52 I.VT VČ
Řezníček Tomáš 28.11.2020 54 I.VT P
Tihlařík Jaroslav 11.12.2020 35 I.VT VČ
Kučera Filip 14.1.2021 40 I.VT P

417. Polichno
Ing. Přibyl Radek 19.10.2020 67 II.VT P na povolení MULU 10792
úhyn 13.12.2020 - I.VT P

418. Slavičín - Divnice
Ing. Mikulec K. st. 15.8.2020 36 I.VT P
Žáček R. 10.10.2020 36 I.VT P
Ing. Mikulec K. st. 6.12.2020 45 II.VT P
Brázda J. 20.1.2021 46 I.VT P
Ing. Mikulec K. ml. 12.2.2021 32 I.VT MČ

502. Drnovice
Kořenek Ondřej 5.11.2020 31 I.VT MČ

505. Loučka
Zvonek Stanislav 30.12.2020 35 I.VT MČ

511. Rokytnice
Hamalčík Pavel 1.8.2020 35 I.VT VČ

515. Vlachovice
Gbelec Vítězslav 27.8.2020 43 I.VT VČ
Bolčo Jiří 5.10.2020 69 II.VT P
Bolčo Veronika 12.10.2020 77 II.VT P
Fiedor Zdeněk 22.10.2020 57 II.VT MČ
Gbelec Vítězslav 30.10.2020 50 III.VT P
Gbelec Vojtěch 31.12.2020 50 I.VT P
Bolčo Jiří 13.1.2021 58 I.VT VČ
Bolčo Jiří 19.1.2021 47 I.VT MČ
Gbelec Vojtěch 12.2.2021 44 I.VT P
Bolčo Veronika 20.2.2021 40 I.VT P

516. Vysoké Pole - Ploština
Húšť Stanislav 29.8.2020 54 I.VT P

517. Újezd u Val. Klobouk
Škrabola Luděk 28.9.2020 70 I.VT MČ
Trčka Stanislav 22.10.2020 38 I.VT VČ

519. Sidonie, Cigán
Rošněvskĳ Michal 7.1.2021 46 I.VT P

527. Bylnice
Tkadlec David 12.9.2020 34 I.VT VČ úprava

Datum
ulovení
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120. Lukoveček
Beran Martin 22.1.2021 25 I.VT MČ

128. LČR Lukoveček
Ing. Nuhlíček Martin 21.8.2020 20 I.VT P
Navrátil Zdeněk 17.10.2020 24 II.VT P
Ing. Nuhlíček Martin 24.10.2020 23 I.VT P

304. Bratřejov
Jurásek Petr 14.9.2020 24 II.VT MČ CIC 185,05 - bronz
Šafránek Milan 25.10.2020 25 I.VT MČ

310. Zádveřice - Raková
Tureček Luděk 12.10.2020 30 II.VT P
Štalmach Petr 6.11.2020 20 I.VT P

312. Obora Títěž
Ing. Kučera Martin 20.10.2020 37 II.VT P CIC 200,65 - stříbro
Ing. Bořuta Josef 5.11.2020 35 II.VT P CIC 205,20 - stříbro
Adámek Jiří 25.1.2021 30 - - v preparaci
Ing. Kabelka Michal 29.1.2021 35 III.VT P CIC 210,10 - zlato

314. Trvajka
Pečeňa Pavel 10.11.2020 22 II.VT P
Vyoral Jan 22.11.2020 25 I.VT P
Hlava Vladimír 30.11.2020 19 I.VT P

402. Kladná - Žilín
Ing. Gergela Karel 18.1.2021 43 II.VT P CIC 211,30 - zlato

403. Rudimov
úhyn 6.3.2021 - II.VT P CIC 219,95 - zlato

405. Lipová - Haluzice
Slavíček Zdeněk ml. 7.12.2020 30 III.VT P CIC 209,30 - stříbro
Šoman Lubomír 20.2.2021 24 II.VT P

407. Slopné
Psotka Jiří 10.1.2021 26 I.VT MČ
Kozubík Petr 10.3.2021 24 II.VT VČ CIC 204,60 - stříbro
Kolařík Michal - 25 II.VT P

408. Nevšová
Ščuglík David 7.3.2021 28 I.VT MČ
Vašička Roman 28.3.2021 29 I.VT MČ

414. Sehradice
Hubáček František 25.11.2020 30 II.VT P

418. Slavičín - Divnice
Ing. Mikulec K. st. 24.7.2020 24 I.VT MČ
Brázda J. 11.9.2020 18 I.VT MČ
Ing. Mikulec K. st. 15.1.2021 22 - - foto – nehodnoceno
Machů L. 26.1.2021 22 I.VT MČ

419. Orgál
Ing. Orosz Martin 5.7.2020 30 II.VT P
Ing. Orosz Martin 1.8.2020 35 II.VT P
Čala Jiří 25.11.2020 35 II.VT P

Datum
ulovení
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505. Loučka
Lysák Antonín 10.2.2021 26 II.VT P CIC 185,60 - bronz
Zvonek Stanislav 21.2.2021 24 I.VT P
úhyn - - II.VT - znehodnoceno

513. Tichov
Trčka Petr 23.11.2020 39 II.VT MČ CIC 190,10 - bronz

515. Vlachovice
Gbelec Vojtěch 26.7.2020 28 II.VT MČ CIC 210,00 - zlato
Bolčo Jiří 17.10.2020 33 I.VT MČ
Kořenek Karel 8.11.2020 30 II.VT P
Súkup Daniel 18.1.2021 29 I.VT VČ CIC 188,05 - bronz
Cinciala František 26.1.2021 30 I.VT VČ

516. Vysoké Pole - Ploština
Jakůbek Jar. 27.12.2020 26 I.VT VČ úprava
Fojtů Petr 9.1.2021 27 I.VT VČ CIC 186,70 - bronz
Sporek Antonín 17.1.2021 26 II.VT P
Húšť Stanislav 20.1.2021 27 II.VT P
Janků Lukáš 10.2.2021 27 II.VT P CIC 184,45 - bronz

517. Újezd u Val. Klobouk
Trčka Stanislav 20.8.2020 25 II.VT P CIC 189,60 - bronz
Jurčík Vít 15.10.2020 22 I.VT P
Onderka Milan 22.1.2021 25 I.VT P
Onderka Milan 17.2.2021 25 I.VT MČ

521. Vysoké Pole - lesy
Pavlica Pavel 22.11.2020 30 - - nepředloženo
Ježonki Michal 24.11.2020 35 - - nepředloženo
Tomkov Konrád 19.12.2020 24 - - nepředloženo

Datum
ulovení

Váha
kg

Chovná
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